
E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

Consejería de Fomento, Infraestructuras y 

Ordenación del Territorio

Delegación Territorial de Granada

PROPUESTA PROVISIONAL DE RESOLUCIÓN Y TRÁMITE DE AUDIENCIA, PRESENTACIÓN DE

DOCUMENTACIÓN ACREDITATIVA Y ACEPTACIÓN EN EL PROCEDIMIENTO DE CONCESIÓN DE

SUBVENCIONES EN RÉGIMEN DE CONCURRENCIA COMPETITIVA PARA EL PROGRAMA DE

ADECUACIÓN FUNCIONAL BÁSICA DE VIVIENDAS, EN EL EJERCICIO 2020

Vistas las solicitudes presentadas en el procedimiento de concurrencia competitiva de
subvenciones de referencia y demás actuaciones que constan en el expediente, resultan los
siguientes

ANTECEDENTES DE HECHOS

PRIMERO.- Mediante Orden de 21 de diciembre de 2020, se efectuó convocatoria de subvenciones
para actuaciones acogidas al programa de Adecuación Funcional Básica de Viviendas para el ejercicio
2020, (BOJA nº 250, de 30/12/2020), con arreglo a las bases reguladoras aprobadas por Orden de 24
de mayo de 2017 (BOJA nº 102 del 31/05/2017).

SEGUNDO.- Con fecha 21 de Junio de 2021 se publicó en la web de la Consejería de Fomento,
Infraestructuras y Ordenación del Territorio, el Acuerdo de requerimiento de subsanación al amparo de
la Orden de 24 de mayo de 2017, concediéndose a las personas interesadas un plazo de 10 días
hábiles para la subsanación de las solicitudes presentadas.

TERCERO.- Con fecha, 15 de Julio de 2021, se designó mediante resolución de la persona titular de la
Delegación Territorial de Fomento, Infraestructuras y Ordenación del Territorio de Granada, a los
integrantes de la Comisión de Valoración para la evaluación de las solicitudes presentadas.

CUARTO.- Finalizado el plazo de subsanación de solicitudes, la Comisión de Valoración prevista en la
base decimosexta de las bases reguladoras, efectuó la evaluación previa consistente en el
análisis y valoración de las solicitudes conforme a los criterios de evaluación establecida en las
bases reguladoras, dando como resultado un informe de evaluación incluyendo un orden preferente
del total de solicitudes evaluadas.

QUINTO.- Con fecha, 26 de julio de 2021, se aprobó por parte de la Comisión de Valoración
elevar el informe de evaluación al órgano competente para la emisión de la propuesta provisional.

FIRMADO POR LUIS AMOROS PRADOS 26/07/2021 PÁGINA 1/25

VERIFICACIÓN Pk2jmATHQ8P9ZLYVLM6XNM8L38WEWE https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmATHQ8P9ZLYVLM6XNM8L38WEWE


E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

Consejería de Fomento, Infraestructuras y 

Ordenación del Territorio

Delegación Territorial de Granada

A estos hechos son de aplicación los siguientes

FUNDAMENTOS DE DERECHO

PRIMERO.- Conforme al artículo 120.3 del Decreto Legislativo 1/2010, de 2 de marzo, por el que se
aprueba el texto refundido de la Ley General de Hacienda Pública de la Junta de Andalucía, y
en la base decimosexta de las bases reguladoras aprobadas por la Orden de 24 de mayo de 2017,
por  la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia
competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de Adecuación Funcional
Básica de Viviendas del Plan de Vivienda y Rehabilitación de Andalucía 2016-2020, la competencia
para la formulación de la propuesta provisional corresponde a la persona titular de la jefatura del
Servicio de Rehabilitación y Arquitectura de la Delegación Territorial  de la provincia en la que se
ubique la vivienda objeto de la adecuación.

SEGUNDO.- De igual forma, conforme a la base decimoséptima de las bases reguladoras así como
el art. 25 del Reglamento de los procedimientos de concesión de subvenciones de la administración
de la Junta de Andalucía, aprobado por el Decreto 282/2010, de 4 de mayo, el trámite de
evaluación previa dará lugar a que el órgano competente emita la propuesta provisional de
resolución, conteniendo la relación de las personas o entidades interesadas que han obtenido
la puntuación suficiente para tener la consideración de beneficiarias provisionales, por orden de
puntuación y cuantía de la subvención otorgable. De igual forma, deberá contener la relación de
personas o entidades interesadas que no han obtenido la puntuación suficiente para tener la
consideración de beneficiarias  provisionales,  por  orden  de  puntuación,  teniendo  la
consideración de beneficiarias suplentes y se indicará la cuantía de la subvención otorgable en
el supuesto de que acabaran resultando beneficiarias definitivas.

TERCERO.-  La base vigésimoprimera de las  bases  reguladoras  recoge que los  actos  que
deban notificarse  de  forma  conjunta  a  todas  las  personas  interesadas  y,  en  particular,  los  de
requerimientos de subsanación, el tramite de audiencia y el de resolución del procedimiento, se
publicarán en la página web de la Consejería de Fomento y Vivienda, en los términos del artículo 45
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre. En todo caso, esta publicación sustituye a la notificación
personal y surtirá sus mismos efectos.

Por todo ello, visto el Informe de la Comisión de Evaluación, y en uso de las competencias atribuidas
a este órgano por las bases reguladoras para la concesión de subvenciones en régimen de
concurrencia competitiva del Programa de adecuación funcional básica de viviendas

DISPONGO

PRIMERO.-  Aprobar la relación de personas solicitantes que han obtenido la puntuación suficiente
para obtener la consideración de beneficiarios provisionales, identificándose en el Anexo I por orden
de puntuación y con expresión de la cuantía de la subvención otorgable.

FIRMADO POR LUIS AMOROS PRADOS 26/07/2021 PÁGINA 2/25

VERIFICACIÓN Pk2jmATHQ8P9ZLYVLM6XNM8L38WEWE https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmATHQ8P9ZLYVLM6XNM8L38WEWE


E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

Consejería de Fomento, Infraestructuras y 

Ordenación del Territorio

Delegación Territorial de Granada

De igual forma, se aprueba la relación de personas solicitantes que no han obtenido la
puntuación suficiente  para  obtener  la  consideración  de  beneficiarios  provisionales,  teniendo  la
consideración de beneficiarios     suplentes   e identificados en el Anexo II, por orden de puntuación y
con expresión de la cuantía de la subvención otorgable.

SEGUNDO.- Declarar no     subvencionables,   las solicitudes presentadas por las personas
solicitantes que se relacionan en el Anexo III,  por incumplimiento de los requisitos, recogidos
en las bases reguladoras según las causas que se indican.

TERCERO.- Conceder un plazo de 10 días hábiles a las personas interesadas para que, utilizando el
formulario     Anexo     II   publicado en la Orden de 21 de diciembre de 2020, puedan alegar lo que estimen
pertinente o aceptar la subvención propuesta, conforme a la base decimoctava de las bases
reguladoras y el artículo 26 del Reglamento de los procedimientos de concesión de subvenciones de
la administración de la Junta de Andalucía.

De igual forma, las personas interesadas que hayan obtenido la consideración de beneficiarias
provisionales, así como todas las personas interesadas que hayan obtenido la consideración de
beneficiarias     suplentes   que se recogen en el Anexo II, deberán presentar, junto con el
formulario indicado en el apartado anterior, la documentación señalada en la base decimoctava
de las bases reguladoras, la cual deberá ser acreditativa de los datos que hayan consignado en su
solicitud, tanto de los requisitos y declaraciones responsables, como de los criterios de valoración.

Los documentos serán copias auténticas o copias autenticadas.

CUARTO.- El formulario     Anexo     II   y, en su caso, la documentación adjunta podrá presentarse en
cualesquiera de los lugares y por cualesquiera de los medios indicados en el apartado primero de la
base duodécima de las bases reguladoras, y conforme al apartado tercero de la base decimoctava en
lo referente a su presentación a través del Registro electrónico de la Administración de la Junta
de Andalucía.

QUINTO.- La falta de presentación en plazo de los documentos exigidos por la propuesta provisional
implicará:

a) Cuando se refiera a la acreditación de requisitos para obtener la condición de persona
beneficiaria, su desistimiento de la solicitud.

b) Cuando se refiera a la acreditación de los elementos a considerar para aplicar los criterios de
valoración, la no consideración de tales criterios, con la consiguiente modificación de la
valoración obtenida.

Todo ello sin perjuicio de las responsabilidades en que se pueda incurrir.

SEXTO.-  Con anterioridad al vencimiento del plazo de trámite de audiencia, los beneficiarios
provisionales y suplentes deberán comunicar la aceptación de la subvención propuesta o, en su caso,
el desistimiento de la solicitud. A falta de desistimiento expreso la subvención propuesta se
tendrá por aceptada.

FIRMADO POR LUIS AMOROS PRADOS 26/07/2021 PÁGINA 3/25

VERIFICACIÓN Pk2jmATHQ8P9ZLYVLM6XNM8L38WEWE https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmATHQ8P9ZLYVLM6XNM8L38WEWE


E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

Consejería de Fomento, Infraestructuras y 

Ordenación del Territorio

Delegación Territorial de Granada

SÉPTIMO.-  Esta resolución será publicada en la página web de la Consejería de Fomento,
Infraestructuras y Ordenación del Territorio. En todo caso, esta publicación sustituye a la notificación
personal y surtirá sus mismos efectos.

Contra la misma, como acto de trámite, no cabe recurso alguno de conformidad con el artículo 112.1
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre.

En Granada, a la fecha de la firma electrónica.

EL JEFE DEL SERVICIO DE REHABILITACIÓN Y
ARQUITECTURA

Fdo.: Luis Amorós Prados.

FIRMADO POR LUIS AMOROS PRADOS 26/07/2021 PÁGINA 4/25

VERIFICACIÓN Pk2jmATHQ8P9ZLYVLM6XNM8L38WEWE https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmATHQ8P9ZLYVLM6XNM8L38WEWE


Es copia auténtica de documento electrónico

Nota: Todas las personas beneficiarias provisionales y suplentes, deberán presentar la documentación señalada en la base decimoctava de las bases reguladoras. 1 de 8

ANEXO I.- RELACIÓN DE PERSONAS SOLICITANTES BENEFICIARIAS PROVISIONALES 

MUNICIPIO NIF NOMBRE APELLIDOS EXPEDIENTE ORDEN PUNTUACIÓN

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO
Delegación Territorial de Fomento, Infraestructuras y Ordenación del Territorio de GRANADA

Orden de 24 de mayo de 2017, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de Adecuación Funcional Básica de Viviendas del Plan 
de Vivienda y Rehabilitación de Andalucía 2016-2020.
Orden de 21 de diciembre de 2020, por la que se efectúa mediante tramitación anticipada la convocatoria, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de adecuación funcional básica de 
viviendas del Plan Vive en Andalucía, de vivienda, rehabilitación y regeneración urbana de Andalucía 2020-2030.

CUANTÍA DE LA SUBVENCIÓN 
OTORGABLE

LOJA ****2680* ANTONIO QUINTANA COBOS 18-AFB-05331/20 1 95 1.400,00 €
GRANADA ****7504* ANTONIO JOSE CUCHARERO CRESPO 18-AFB-05033/20 2 90 1.400,00 €
ALHAMA DE GRANADA ****1372* ADOLFINA CABELLO VELASCO 18-AFB-05185/20 3 90 1.400,00 €
DOLAR ****7981* NICOLAS GARCIA  RIVAS 18-AFB-02124/20 4 89 1.400,00 €
GORAFE ****7139* JOSE GARCIA  GARRIDO 18-AFB-05478/20 5 85 1.400,00 €
LOBRAS ****1802* ANA RAMOS EXPOSITO 18-AFB-05191/20 6 85 1.399,24 €
BAZA ****0781* LUCAS LOZANO NAVARRO 18-AFB-01552/20 7 85 1.400,00 €
JEREZ DEL MARQUESADO ****2998* MARIA DE LOS ANGELES CRUZ RABANEDA 18-AFB-01303/20 8 85 1.306,92 €
GORAFE ****6943* DOLORES JIMENEZ SANCHEZ 18-AFB-05425/20 9 82 1.400,00 €
PINOS-PUENTE ****3715* MIGUEL ACEITUNO  CAMPOS 18-AFB-05000/20 10 82 1.400,00 €
LOJA ****8234* FRANCISCO MORENO RUIZ 18-AFB-05094/20 11 80 1.400,00 €
LOJA ****0649* CARMEN RUBIO LOPEZ 18-AFB-05333/20 12 80 1.400,00 €
GRANADA ****9920* CONCEPCION ROSA MARTINEZ 18-AFB-00809/20 13 80 1.358,59 €
LOJA ****2229* DOLORES CACERES LOPEZ 18-AFB-05366/20 14 80 1.400,00 €
FONELAS ****3409* PILAR GARCIA MARTINEZ 18-AFB-05418/20 15 80 1.400,00 €
UGIJAR ****8405* CARMEN MALDONADO MORENO 18-AFB-05159/20 16 79 1.400,00 €
PURULLENA ****3343* CARMEN JIMENEZ HERNANDEZ 18-AFB-00589/20 17 78 1.397,55 €
LOBRAS ****2751* CARMEN MARTIN MORON 18-AFB-05188/20 18 78 1.399,24 €
PURULLENA ****5244* ANTONIA TEJADA SANCHEZ 18-AFB-05174/20 19 78 1.400,00 €
PURULLENA ****5599* CARMEN GALVEZ LECHUGA 18-AFB-01558/20 20 78 1.270,50 €
SANTA FE ****0877* FRANCISCA CAPILLA SANTIAGO 18-AFB-04958/20 21 78 1.400,00 €
MARACENA ****1051* GABRIEL VALERO JIMENEZ 18-AFB-00139/20 22 77 1.400,00 €
ZUJAR ****6521* VICTORIA JIMENEZ IBARRA 18-AFB-00409/20 23 77 1.397,55 €
LOJA ****2939* MARIA IBAÑEZ GAMIZ 18-AFB-02175/20 24 77 1.400,00 €
BENAMAUREL ****6137* ANGEL ARREDONDO GALLARDO 18-AFB-02073/20 25 77 1.361,49 €
GUALCHOS ****4155* MARIA DIAZ CASTELLANOS 18-AFB-00446/20 26 75 567,49 €
BAZA ****7469* MERCEDES PEREZ HERNANDEZ 18-AFB-05462/20 27 75 1.378,79 €
BEAS DE GUADIX ****8018* NATIVIDAD HUERTAS ROMERO 18-AFB-00467/20 28 75 1.400,00 €
CASTRIL ****6458* MATILDE TERUEL LOZANO 18-AFB-05365/20 29 75 1.397,55 €
GRANADA ****4045* ANGELES OVIEDO MOLINA 18-AFB-05109/20 30 75 1.400,00 €
CASTRIL ****1866* ALFREDO GARCIA ORTIZ 18-AFB-05434/20 31 75 1.333,68 €
CÚLLAR ****3187* MARIA CANO TELLO 18-AFB-05424/20 32 75 1.395,67 €

F
IR

M
A

D
O

 P
O

R
LU

IS
 A

M
O

R
O

S
 P

R
A

D
O

S
26

/0
7/

20
21

P
Á

G
IN

A
 5

/2
5

V
E

R
IF

IC
A

C
IÓ

N
P

k2
jm

A
T

H
Q

8P
9Z

LY
V

LM
6X

N
M

8L
38

W
E

W
E

ht
tp

s:
//w

s0
50

.ju
nt

ad
ea

nd
al

uc
ia

.e
s/

ve
rif

ic
ar

F
irm

a

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmATHQ8P9ZLYVLM6XNM8L38WEWE


Es copia auténtica de documento electrónico

Nota: Todas las personas beneficiarias provisionales y suplentes, deberán presentar la documentación señalada en la base decimoctava de las bases reguladoras. 2 de 8

ANEXO I.- RELACIÓN DE PERSONAS SOLICITANTES BENEFICIARIAS PROVISIONALES 

MUNICIPIO NIF NOMBRE APELLIDOS EXPEDIENTE ORDEN PUNTUACIÓN

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO
Delegación Territorial de Fomento, Infraestructuras y Ordenación del Territorio de GRANADA

Orden de 24 de mayo de 2017, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de Adecuación Funcional Básica de Viviendas del Plan 
de Vivienda y Rehabilitación de Andalucía 2016-2020.
Orden de 21 de diciembre de 2020, por la que se efectúa mediante tramitación anticipada la convocatoria, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de adecuación funcional básica de 
viviendas del Plan Vive en Andalucía, de vivienda, rehabilitación y regeneración urbana de Andalucía 2020-2030.

CUANTÍA DE LA SUBVENCIÓN 
OTORGABLE

SANTA FE ****2529* MARIA LUISA FERNANDEZ CAMPOS 18-AFB-00685/20 33 75 1.400,00 €
HUETOR-TAJAR ****3236* MARIA GORDO CASTILLO 18-AFB-05410/20 34 75 1.654,10 €
LA CALAHORRA ****6504* DOLORES MACHADO MORALES 18-AFB-02331/20 35 75 1.397,55 €
ZUJAR ****8504* MARIA DE LOS ANGELES RODRIGUEZ MORENO 18-AFB-05299/20 36 75 1.398,40 €
ATARFE ****6714* ANGEL CARRETERO GENARO 18-AFB-05171/20 37 75 1.400,00 €
LOJA ****5290* MERCEDES AGUILERA  ROPERO 18-AFB-05338/20 38 75 1.400,00 €
CÚLLAR ****2355* SATURNINO CANO MARTOS 18-AFB-05430/20 39 75 1.395,67 €
ZUBIA (LA) ****8128* MARIA DOLORES MOLINA SELFA 18-AFB-05047/20 40 75 1.400,00 €
JEREZ DEL MARQUESADO ****7759* JUAN HIGUERAS ORTEGA 18-AFB-05312/20 41 75 1.399,09 €
PADUL ****1786* JOSEFA FERNANDEZ SANCHEZ 18-AFB-05212/20 42 74 1.274,74 €
GUALCHOS ****6824* ISABEL PORRAS TORRES 18-AFB-00349/20 43 74 1.400,00 €
GRANADA ****4986* CARMEN MARTINEZ BOTIA 18-AFB-05443/20 44 74 1.400,00 €
LOBRAS ****3367* MARIA ENRIQUETA SALMERON RODRIGUEZ 18-AFB-05190/20 45 73 1.397,55 €
ZUJAR ****5705* PIEDAD ARREDONDO GARCIA 18-AFB-01246/20 46 73 1.397,55 €
LOJA ****7344* LEONOR LUQUE JIMENEZ 18-AFB-05274/20 47 72 1.400,00 €
ORCE ****5340* MARIA ANGELES MARTINEZ SANCHEZ 18-AFB-05234/20 48 72 1.400,00 €
GUALCHOS ****2361* ANTONIA ESPINAR  ADAMUZ 18-AFB-00380/20 49 72 1.397,55 €
MARACENA ****4966* ENCARNACION SANCHEZ GARCIA 18-AFB-00603/20 50 72 1.394,41 €
LOJA ****5738* BRIGIDO AGUILERA CANO 18-AFB-05345/20 51 72 1.400,00 €
ZUJAR ****6687* JOSE MORENO  MENA 18-AFB-01116/20 52 72 1.397,55 €
LOJA ****9179* EMILIA HALLADO HUERTAS 18-AFB-05329/20 53 72 1.400,00 €
PELIGROS ****1870* JOSEFINA LOPEZ MINGORANCE 18-AFB-05388/20 54 72 601,37 €
FREILA ****6370* PIEDAD MORAL PLAZA 18-AFB-05479/20 55 72 1.372,00 €
LOJA ****6865* MANUEL FERNANDEZ GOMEZ 18-AFB-05064/20 56 72 1.400,00 €
ILLORA ****7642* JOSE RODRIGUEZ MERCADO 18-AFB-05441/20 57 72 1.400,00 €
LOJA ****3508* JULIA ORELLANA MONTORO 18-AFB-05295/20 58 72 1.400,00 €
GRANADA ****0415* MARIA DOLORES MARTINEZ  LOPEZ 18-AFB-01506/20 59 72 1.400,00 €
ZUJAR ****5911* ANGELES ARREDONDO GARCIA 18-AFB-00049/20 60 70 1.397,55 €
ILLORA ****3087* CONCEPCION ARCO FERNANDEZ 18-AFB-00062/20 61 70 1.400,00 €
ITRABO ****1732* JESUS LOPEZ GONZALEZ 18-AFB-05118/20 62 70 1.206,45 €
CASTRIL ****4512* ADORACION SANCHEZ BARRERO 18-AFB-05168/20 63 70 1.390,41 €
GORAFE ****2338* MARIA CABRERIZO HERNANDEZ 18-AFB-05298/20 64 70 1.400,00 €

F
IR

M
A

D
O

 P
O

R
LU

IS
 A

M
O

R
O

S
 P

R
A

D
O

S
26

/0
7/

20
21

P
Á

G
IN

A
 6

/2
5

V
E

R
IF

IC
A

C
IÓ

N
P

k2
jm

A
T

H
Q

8P
9Z

LY
V

LM
6X

N
M

8L
38

W
E

W
E

ht
tp

s:
//w

s0
50

.ju
nt

ad
ea

nd
al

uc
ia

.e
s/

ve
rif

ic
ar

F
irm

a

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmATHQ8P9ZLYVLM6XNM8L38WEWE


Es copia auténtica de documento electrónico

Nota: Todas las personas beneficiarias provisionales y suplentes, deberán presentar la documentación señalada en la base decimoctava de las bases reguladoras. 3 de 8

ANEXO I.- RELACIÓN DE PERSONAS SOLICITANTES BENEFICIARIAS PROVISIONALES 

MUNICIPIO NIF NOMBRE APELLIDOS EXPEDIENTE ORDEN PUNTUACIÓN

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO
Delegación Territorial de Fomento, Infraestructuras y Ordenación del Territorio de GRANADA

Orden de 24 de mayo de 2017, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de Adecuación Funcional Básica de Viviendas del Plan 
de Vivienda y Rehabilitación de Andalucía 2016-2020.
Orden de 21 de diciembre de 2020, por la que se efectúa mediante tramitación anticipada la convocatoria, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de adecuación funcional básica de 
viviendas del Plan Vive en Andalucía, de vivienda, rehabilitación y regeneración urbana de Andalucía 2020-2030.

CUANTÍA DE LA SUBVENCIÓN 
OTORGABLE

PUEBLA DE DON FADRIQUE ****9979* ANDRES ONDOÑO GALERA 18-AFB-01161/20 65 70 1.400,00 €
LOBRAS ****4027* ROSARIO MARTIN LARA 18-AFB-05189/20 66 70 1.399,24 €
CASTRIL ****8458* CELESTINA LAZARO GARCIA FRESNEDA 18-AFB-05286/20 67 70 1.355,20 €
JETE ****8931* ROSARIO BUSTOS PRETEL 18-AFB-00007/20 68 70 1.611,75 €
ARMILLA ****7709* FRANCISCA MAROTO ORTEGA 18-AFB-04968/20 69 70 1.157,12 €
LANTEIRA ****4323* EDUARDO RUIZ BAENA 18-AFB-00865/20 70 70 1.400,00 €
HUETOR-TAJAR ****6807* ANGELES GAMIZ  MUELA 18-AFB-01329/20 71 70 1.400,00 €
CORTES DE BAZA ****0092* ANTONIA LOPEZ LOPEZ 18-AFB-05414/20 72 70 1.396,02 €
CACIN ****8189* SALVADOR GARCES MARTIN 18-AFB-05018/20 73 70 1.400,00 €
PEDRO-MARTINEZ ****0175* ASCENSION FERNANDEZ QUESADA 18-AFB-05237/20 74 70 1.400,00 €
CASTILLEJAR ****8140* MARIA RODRIGUEZ ZAMBUDIO 18-AFB-05375/20 75 70 1.393,87 €
LOJA ****0382* ANTONIA DELGADO ORTIZ 18-AFB-05362/20 76 70 1.400,00 €
ATARFE ****6374* ENZO PEREZ FERNANDEZ 18-AFB-01652/20 77 69 1.400,00 €
ALBUÑOL ****8921* DOLORES BONACHERA MONTES 18-AFB-00321/20 78 69 1.329,79 €
BAZA ****1598* CATALINA MARTOS RECHE 18-AFB-05020/20 79 68 1.400,00 €
ZAGRA ****9675* BIBIANA RAMIRO GAMEZ 18-AFB-05074/20 80 68 1.399,92 €
HUETOR-TAJAR ****4554* HILARIO DELGADO GAMIZ 18-AFB-05232/20 81 68 500,50 €
ALQUIFE ****4186* ADOLFINA CUERVA MANZANO 18-AFB-05442/20 82 68 1.400,00 €
CORTES Y GRAENA ****9931* RICARDO HUERTAS  REQUENA 18-AFB-05407/20 83 68 1.400,00 €
COGOLLOS VEGA ****0146* FRANCISCO FERNANDEZ LUIS 18-AFB-00384/20 84 67 939,28 €
HUENEJA ****8677* MANUELA AGUILERA MARTINEZ 18-AFB-05229/20 85 67 1.400,00 €
LOJA ****4474* ISABEL MUÑOZ MARTIN 18-AFB-05098/20 86 67 1.400,00 €
GRANADA ****8865* MARIA ANGUSTIAS MEGIAS FERNANDEZ 18-AFB-00010/20 87 67 1.400,00 €
GRANADA ****2408* ENCARNACION JIMENEZ OSUNA 18-AFB-00927/20 88 67 1.400,00 €
BENAMAUREL ****2808* RAMONA ORTIZ VALENZUELA 18-AFB-05467/20 89 67 1.361,49 €
ZUJAR ****5549* FRANCISCA NAVARRO JIMENEZ 18-AFB-00001/20 90 67 1.400,00 €
NEVADA ****8989* GABRIEL LOPEZ LOPEZ 18-AFB-02758/20 91 67 1.399,97 €
LUJAR ****3339* ENCARNACION VALDES PEREZ 18-AFB-01583/20 92 67 1.400,00 €
ALMUÑECAR ****3675* BERNARDO JOSE CABALLERO BUENO 18-AFB-05050/20 93 67 1.400,00 €
HUETOR-TAJAR ****8721* ROSA ORDOÑEZ GARCIA 18-AFB-05249/20 94 65 1.122,70 €
ALBONDON ****1806* JOSEFA TARIFA RODRIGUEZ 18-AFB-02621/20 95 65 1.400,00 €
CENES DE LA VEGA ****1748* MARIA RUIZ FERNANDEZ 18-AFB-05126/20 96 65 1.400,00 €

F
IR

M
A

D
O

 P
O

R
LU

IS
 A

M
O

R
O

S
 P

R
A

D
O

S
26

/0
7/

20
21

P
Á

G
IN

A
 7

/2
5

V
E

R
IF

IC
A

C
IÓ

N
P

k2
jm

A
T

H
Q

8P
9Z

LY
V

LM
6X

N
M

8L
38

W
E

W
E

ht
tp

s:
//w

s0
50

.ju
nt

ad
ea

nd
al

uc
ia

.e
s/

ve
rif

ic
ar

F
irm

a

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmATHQ8P9ZLYVLM6XNM8L38WEWE


Es copia auténtica de documento electrónico

Nota: Todas las personas beneficiarias provisionales y suplentes, deberán presentar la documentación señalada en la base decimoctava de las bases reguladoras. 4 de 8

ANEXO I.- RELACIÓN DE PERSONAS SOLICITANTES BENEFICIARIAS PROVISIONALES 

MUNICIPIO NIF NOMBRE APELLIDOS EXPEDIENTE ORDEN PUNTUACIÓN

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO
Delegación Territorial de Fomento, Infraestructuras y Ordenación del Territorio de GRANADA

Orden de 24 de mayo de 2017, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de Adecuación Funcional Básica de Viviendas del Plan 
de Vivienda y Rehabilitación de Andalucía 2016-2020.
Orden de 21 de diciembre de 2020, por la que se efectúa mediante tramitación anticipada la convocatoria, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de adecuación funcional básica de 
viviendas del Plan Vive en Andalucía, de vivienda, rehabilitación y regeneración urbana de Andalucía 2020-2030.

CUANTÍA DE LA SUBVENCIÓN 
OTORGABLE

ZAFARRAYA ****3325* MARIA ZAMORA RUIZ 18-AFB-05471/20 97 65 1.400,00 €
GUALCHOS ****5143* ADELA LOPEZ RODRIGUEZ 18-AFB-00325/20 98 65 889,35 €
ILLORA ****7858* ANTONIO GARCIA ALVAREZ 18-AFB-05318/20 99 65 1.400,00 €
LOJA ****0326* JOSEFA SICILIA AGUILA 18-AFB-05239/20 100 65 1.400,00 €
HUETOR-TAJAR ****0935* JENNIFER CASTRO CAMACHO 18-AFB-01369/20 101 65 1.400,00 €
CASTRIL ****7321* JOSEFA LOPEZ  DENGRA 18-AFB-05263/20 102 65 1.380,61 €
LOJA ****6961* NATIVIDAD ARREBOLA ARANDA 18-AFB-02110/20 103 65 1.400,00 €
LOJA ****0617* ANTONIO LUQUE PALACIOS 18-AFB-04951/20 104 65 1.400,00 €
LOJA ****0092* MANUEL MORENO RUIZ 18-AFB-05326/20 105 65 1.400,00 €
CASTRIL ****7311* DEOGRACIA JIMENEZ ORTEGA 18-AFB-05045/20 106 65 1.399,29 €
LOJA ****7143* FRANCISCO JAVIER RODRIGUEZ SANJUAN 18-AFB-05091/20 107 65 1.400,00 €
CASTRIL ****7517* ANDRES SORIA MORENO 18-AFB-05437/20 108 65 1.346,73 €
LOJA ****3518* CANDIDA VIVAS MEJIAS 18-AFB-05336/20 109 65 1.400,00 €
SALAR ****5812* CARMEN ORDOÑEZ LUNA 18-AFB-02487/20 110 65 1.194,74 €
MONTILLANA ****7304* LUCIA MUÑOZ HERRERA 18-AFB-05330/20 111 65 1.400,00 €
LOJA ****5794* RAMON CANO DELGADO 18-AFB-02186/20 112 65 1.400,00 €
HUETOR-TAJAR ****3364* ANTONIO GALVEZ GONZALEZ 18-AFB-01118/20 113 65 1.400,00 €
LOJA ****0837* CARLOS MUÑOZ MONTORO 18-AFB-05099/20 114 65 1.399,45 €
CORTES DE BAZA ****6802* ISABEL MARTINEZ CASADO 18-AFB-05301/20 115 65 1.110,16 €
PELIGROS ****3979* JULIA PUERMA ADALID 18-AFB-05383/20 116 65 1.400,00 €
BERCHULES ****5481* PILAR FERNANDEZ PALOMO 18-AFB-05017/20 117 65 1.399,30 €
LOJA ****9507* ANTONIO GARCIA RUBIO 18-AFB-05113/20 118 65 1.400,00 €
ATARFE ****6690* CARMEN PRIETO MARTINEZ 18-AFB-05153/20 119 64 1.388,44 €
SALOBREÑA ****1876* ISABEL CASTILLO ALAMINOS 18-AFB-02465/20 120 64 1.400,00 €
LUJAR ****6993* NATIVIDAD PORRAS GONZALEZ 18-AFB-04983/20 121 64 1.400,00 €
GRANADA ****4642* CONCEPCION SUAREZ  TEBA 18-AFB-05464/20 122 64 1.400,00 €
HUETOR-VEGA ****8631* MARIA LUISA HERNANDEZ MEGIAS 18-AFB-00629/20 123 64 1.400,00 €
IZNALLOZ ****9289* FRANCISCO RODRIGUEZ VEGA 18-AFB-02268/20 124 64 1.387,81 €
GABIAS (LAS) ****1124* JOSE FERNANDEZ DEL MORAL 18-AFB-01729/20 125 64 1.178,77 €
LOJA ****9204* JULIAN RUIZ RAMIREZ 18-AFB-04960/20 126 64 1.400,00 €
MOTRIL ****2520* ADELA MANCILLA MANCILLA 18-AFB-05444/20 127 64 1.400,00 €
MONTEFRIO ****9327* MARIA ISABEL BAENA JIMENEZ 18-AFB-05027/20 128 63 1.347,85 €

F
IR

M
A

D
O

 P
O

R
LU

IS
 A

M
O

R
O

S
 P

R
A

D
O

S
26

/0
7/

20
21

P
Á

G
IN

A
 8

/2
5

V
E

R
IF

IC
A

C
IÓ

N
P

k2
jm

A
T

H
Q

8P
9Z

LY
V

LM
6X

N
M

8L
38

W
E

W
E

ht
tp

s:
//w

s0
50

.ju
nt

ad
ea

nd
al

uc
ia

.e
s/

ve
rif

ic
ar

F
irm

a

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmATHQ8P9ZLYVLM6XNM8L38WEWE


Es copia auténtica de documento electrónico

Nota: Todas las personas beneficiarias provisionales y suplentes, deberán presentar la documentación señalada en la base decimoctava de las bases reguladoras. 5 de 8

ANEXO I.- RELACIÓN DE PERSONAS SOLICITANTES BENEFICIARIAS PROVISIONALES 

MUNICIPIO NIF NOMBRE APELLIDOS EXPEDIENTE ORDEN PUNTUACIÓN

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO
Delegación Territorial de Fomento, Infraestructuras y Ordenación del Territorio de GRANADA

Orden de 24 de mayo de 2017, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de Adecuación Funcional Básica de Viviendas del Plan 
de Vivienda y Rehabilitación de Andalucía 2016-2020.
Orden de 21 de diciembre de 2020, por la que se efectúa mediante tramitación anticipada la convocatoria, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de adecuación funcional básica de 
viviendas del Plan Vive en Andalucía, de vivienda, rehabilitación y regeneración urbana de Andalucía 2020-2030.

CUANTÍA DE LA SUBVENCIÓN 
OTORGABLE

CENES DE LA VEGA ****7002* JOSEFA ALARCON  JIMENEZ 18-AFB-05088/20 129 63 1.400,00 €
MONTEFRIO ****2841* ANGELES LIÑAN PEREZ 18-AFB-05025/20 130 63 1.347,85 €
CADIAR ****4008* JOSE ANTONIO CORTES UTRERA 18-AFB-05218/20 131 63 1.346,73 €
HUESCAR ****4273* DOLORES GEA ARIAS 18-AFB-01222/20 132 63 1.400,00 €
GRANADA ****0532* ANA BRAVO GARRIDO 18-AFB-00770/20 133 63 989,80 €
ZUJAR ****5960* DOLORES SANCHEZ MONTOYA 18-AFB-00134/20 134 63 1.397,55 €
DARRO ****4922* MARIA DOLORES TEBA MARTINEZ 18-AFB-00151/20 135 63 1.400,00 €
PURULLENA ****3430* ANTONIA PRAENA JIMENEZ 18-AFB-00419/20 136 63 1.397,55 €
SANTA FE ****5508* GUADALUPE JIMENEZ FERNANDEZ 18-AFB-00558/20 137 63 1.400,00 €
GORAFE ****8575* ANA SANCHEZ MUÑOZ 18-AFB-05452/20 138 63 1.400,00 €
JUN ****5898* ENCARNACION GOMEZ GARCIA 18-AFB-00530/20 139 63 1.400,00 €
BENALUA DE GUADIX ****7811* ANTONIA GARZON  SIERRA 18-AFB-05173/20 140 63 1.400,00 €
ZUJAR ****6661* ANTONIO HERNANDEZ MARTINEZ 18-AFB-05289/20 141 63 1.398,40 €
ZUJAR ****9253* VIRGINIA MARTINEZ FERNANDEZ 18-AFB-00852/20 142 63 1.397,55 €
ZUJAR ****9589* JUANA ESPINOSA GOMEZ 18-AFB-01158/20 143 63 1.185,80 €
HUESCAR ****6290* JOSEFA JAUDENES GARCIA 18-AFB-05343/20 144 63 1.400,00 €
CADIAR ****1988* NATIVIDAD GUALDA RODRIGUEZ 18-AFB-02696/20 145 63 1.338,26 €
HUESCAR ****4886* BASILISA RODRIGUEZ RODRIGUEZ 18-AFB-05468/20 146 63 1.400,00 €
BENALUA DE LAS VILLAS ****0219* MARIA PADILLA DIAZ 18-AFB-05475/20 147 63 1.400,00 €
BENALUA DE LAS VILLAS ****0142* MARIA DOLORES RIVAS AGUILAR 18-AFB-05466/20 148 62 1.400,00 €
LOJA ****4819* ISIDORA RODRIGUEZ MATAS 18-AFB-05399/20 149 62 1.400,00 €
LOJA ****3851* AMALIA CUBEROS MATAS 18-AFB-05273/20 150 62 1.400,00 €
LOJA ****8979* PATROCINIO CASTAÑEDA REY 18-AFB-05065/20 151 62 1.400,00 €
MARACENA ****0064* JUAN JOSE VERDEJO SANTAELLA 18-AFB-05072/20 152 62 1.400,00 €
LOJA ****8662* ADORACION LOBATO  MORENO 18-AFB-05322/20 153 62 1.400,00 €
LOJA ****4771* PAULA MONTERO GUERRERO 18-AFB-05086/20 154 62 1.400,00 €
LOJA ****0547* MARIA JOSEFA CUESTA NUÑEZ 18-AFB-05097/20 155 62 1.400,00 €
GRANADA ****9067* MARIA ANGELES MARTINEZ BLANCO 18-AFB-00008/20 156 62 1.400,00 €
MARACENA ****6327* MIGUEL HERVAS PRAENA 18-AFB-02737/20 157 62 1.400,00 €
GUEJAR-SIERRA ****0989* MARIA MEDINA GONZALEZ 18-AFB-05233/20 158 62 1.400,00 €
GRANADA ****1235* MARIA ASUNCION LAFUENTE CEREZO 18-AFB-05219/20 159 62 1.144,05 €
LOJA ****4692* PATROCINIO CUBEROS FREGENAL 18-AFB-05411/20 160 62 1.400,00 €

F
IR

M
A

D
O

 P
O

R
LU

IS
 A

M
O

R
O

S
 P

R
A

D
O

S
26

/0
7/

20
21

P
Á

G
IN

A
 9

/2
5

V
E

R
IF

IC
A

C
IÓ

N
P

k2
jm

A
T

H
Q

8P
9Z

LY
V

LM
6X

N
M

8L
38

W
E

W
E

ht
tp

s:
//w

s0
50

.ju
nt

ad
ea

nd
al

uc
ia

.e
s/

ve
rif

ic
ar

F
irm

a

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmATHQ8P9ZLYVLM6XNM8L38WEWE


Es copia auténtica de documento electrónico

Nota: Todas las personas beneficiarias provisionales y suplentes, deberán presentar la documentación señalada en la base decimoctava de las bases reguladoras. 6 de 8

ANEXO I.- RELACIÓN DE PERSONAS SOLICITANTES BENEFICIARIAS PROVISIONALES 

MUNICIPIO NIF NOMBRE APELLIDOS EXPEDIENTE ORDEN PUNTUACIÓN

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO
Delegación Territorial de Fomento, Infraestructuras y Ordenación del Territorio de GRANADA

Orden de 24 de mayo de 2017, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de Adecuación Funcional Básica de Viviendas del Plan 
de Vivienda y Rehabilitación de Andalucía 2016-2020.
Orden de 21 de diciembre de 2020, por la que se efectúa mediante tramitación anticipada la convocatoria, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de adecuación funcional básica de 
viviendas del Plan Vive en Andalucía, de vivienda, rehabilitación y regeneración urbana de Andalucía 2020-2030.

CUANTÍA DE LA SUBVENCIÓN 
OTORGABLE

LOJA ****8387* EUGENIA ROPERO BURGOS 18-AFB-02191/20 161 62 1.400,00 €
LOJA ****8583* JULIAN AGUILERA MORENO 18-AFB-02181/20 162 62 1.400,00 €
GRANADA ****3481* LUISA GUERRERO PEREZ 18-AFB-04959/20 163 62 1.032,48 €
CANILES ****0749* M DOLORES MORENO COCA 18-AFB-05397/20 164 62 1.355,82 €
MOTRIL ****0836* FRANCISCO JAVIER SECADAS CAMPOS 18-AFB-00981/20 165 61 1.400,00 €
ILLORA ****5295* ANTONIA MORAL SERRANO 18-AFB-01230/20 166 61 1.400,00 €
MARACENA ****1609* LEONOR LUCENA COSTELA 18-AFB-05036/20 167 60 1.400,00 €
LOJA ****9617* JOSEFA FRIAS MANCILLA 18-AFB-05272/20 168 60 1.400,00 €
PEZA (LA) ****8136* CARMEN AROYO FERNANDEZ 18-AFB-05202/20 169 60 1.400,00 €
ZUJAR ****5559* MARIA LOPEZ MEDINA 18-AFB-00126/20 170 60 1.355,20 €
LOJA ****1173* ANTONIA RODRIGUEZ  ENTRENA 18-AFB-04950/20 171 60 1.400,00 €
BENALUA DE GUADIX ****1505* MARIA HERNANDEZ POYATOS 18-AFB-05164/20 172 60 1.400,00 €
LOJA ****4628* RAMON YEPES CAPEL 18-AFB-05262/20 173 60 1.400,00 €
MORALEDA DE ZAFAYONA ****3015* ANGUSTIAS CORTES AMADOR 18-AFB-05040/20 174 60 1.400,00 €
LOJA ****4022* ENCARNACION LORCA URBANO 18-AFB-04982/20 175 60 1.400,00 €
GRANADA ****3664* RAFAEL VALVERDE LOPEZ 18-AFB-00519/20 176 60 1.400,00 €
LOJA ****8764* JOSE MORENO CAÑADAS 18-AFB-04986/20 177 60 1.399,98 €
CASTRIL ****7566* CONSUELO MARTINEZ CARRASCO 18-AFB-02225/20 178 60 1.143,91 €
FORNES ****1595* ISABEL QUINTANA FUNES 18-AFB-05371/20 179 60 1.295,91 €
LOJA ****1997* FUSTINA AZAÑEDO HERRANZ 18-AFB-05358/20 180 60 1.400,00 €
MONTEFRIO ****2311* ANTONIO GARCIA PAREJA 18-AFB-04952/20 181 60 1.347,85 €
GUALCHOS ****1309* JOSEFA PADILLA LOPEZ 18-AFB-05154/20 182 60 885,12 €
HUESCAR ****5440* CARMEN SORIA MARTINEZ 18-AFB-05140/20 183 60 1.400,00 €
SALAR ****5103* ANTONIO GARCIA ORDOÑEZ 18-AFB-04953/20 184 60 1.397,55 €
PUEBLA DE DON FADRIQUE ****2867* ISABEL GARCIA GARCIA 18-AFB-05378/20 185 60 1.381,71 €
CÚLLAR ****1879* JOSE MARTINEZ RECHE 18-AFB-01320/20 186 60 1.395,67 €
LOJA ****4202* FRANCISCA JIMENEZ GUERRERO 18-AFB-05105/20 187 60 1.400,00 €
CANILES ****4386* ANTONIA MORENO GEA 18-AFB-05451/20 188 60 1.305,55 €
CÚLLAR ****0363* PEDRO SARABIA PRIETO 18-AFB-01237/20 189 60 1.398,22 €
SANTA FE ****8908* JOSE HERNANDEZ SANTIAGO 18-AFB-01870/20 190 60 1.400,00 €
FREILA ****7001* CARMEN CASADO CORONA 18-AFB-01318/20 191 60 1.397,55 €
SALOBREÑA ****5979* JOSE MANUEL MARTIN MARTIN 18-AFB-05223/20 192 60 1.815,03 €

F
IR

M
A

D
O

 P
O

R
LU

IS
 A

M
O

R
O

S
 P

R
A

D
O

S
26

/0
7/

20
21

P
Á

G
IN

A
 1

0/
25

V
E

R
IF

IC
A

C
IÓ

N
P

k2
jm

A
T

H
Q

8P
9Z

LY
V

LM
6X

N
M

8L
38

W
E

W
E

ht
tp

s:
//w

s0
50

.ju
nt

ad
ea

nd
al

uc
ia

.e
s/

ve
rif

ic
ar

F
irm

a

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmATHQ8P9ZLYVLM6XNM8L38WEWE


Es copia auténtica de documento electrónico

Nota: Todas las personas beneficiarias provisionales y suplentes, deberán presentar la documentación señalada en la base decimoctava de las bases reguladoras. 7 de 8

ANEXO I.- RELACIÓN DE PERSONAS SOLICITANTES BENEFICIARIAS PROVISIONALES 

MUNICIPIO NIF NOMBRE APELLIDOS EXPEDIENTE ORDEN PUNTUACIÓN

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO
Delegación Territorial de Fomento, Infraestructuras y Ordenación del Territorio de GRANADA

Orden de 24 de mayo de 2017, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de Adecuación Funcional Básica de Viviendas del Plan 
de Vivienda y Rehabilitación de Andalucía 2016-2020.
Orden de 21 de diciembre de 2020, por la que se efectúa mediante tramitación anticipada la convocatoria, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de adecuación funcional básica de 
viviendas del Plan Vive en Andalucía, de vivienda, rehabilitación y regeneración urbana de Andalucía 2020-2030.

CUANTÍA DE LA SUBVENCIÓN 
OTORGABLE

CÚLLAR ****1880* JOSE GONZALEZ  LIZARTE 18-AFB-01361/20 193 60 1.055,18 €
ZUJAR ****8009* MARIA JOSEFA CASTELLANO GARCIA 18-AFB-02056/20 194 60 1.398,40 €
ILLORA ****9979* ENRIQUETA SANCHEZ GONZALEZ 18-AFB-01877/20 195 60 1.400,00 €
LOJA ****4647* RAFAEL ZAFRA TOLEDO 18-AFB-05090/20 196 60 1.400,00 €
GORAFE ****2832* ANTONIO ANDUJAR  GARCIA 18-AFB-05472/20 197 59 1.400,00 €
MORELABOR ****1251* ANTONIO GARRIDO ANTEQUERA 18-AFB-04984/20 198 59 1.400,00 €
PURULLENA ****0531* GREGORIA RODRIGUEZ PRAENA 18-AFB-00157/20 199 58 1.397,55 €
ALGARINEJO ****4192* ANTONIO AGUILERA  ADAMUZ 18-AFB-05367/20 200 58 1.400,00 €
ZUJAR ****9181* CARMEN CASTAÑO CANO 18-AFB-00458/20 201 58 1.397,55 €
MARCHAL ****8528* MARIA VALDIVIA  VILCHEZ 18-AFB-05144/20 202 58 555,52 €
UGIJAR ****8838* VICTOR LOPEZ VIDAÑA 18-AFB-05151/20 203 58 1.400,00 €
MARACENA ****8939* FERNANDO JAVIER JIMENEZ MORENO 18-AFB-05125/20 204 58 1.400,00 €
SANTA FE ****8296* MARIA ANTONIA HEREDIA FERNANDEZ 18-AFB-00681/20 205 58 1.400,00 €
CÚLLAR ****0176* MARGARITA FERNANDEZ MARTINEZ 18-AFB-05317/20 206 58 651,81 €
ZUJAR ****9292* MANUEL HEREDIA MORENO 18-AFB-05121/20 207 58 1.397,55 €
HUESCAR ****2403* CONSAGRACION ROMAN  CARAYOL 18-AFB-05350/20 208 58 1.400,00 €
ALHAMA DE GRANADA ****8801* PAULINA LOPERA CABALLERO 18-AFB-05266/20 209 58 1.368,50 €
ZUJAR ****0190* JOSEFA AMADOR FERNANDEZ 18-AFB-05120/20 210 58 1.397,55 €
DOLAR ****0884* ANDRES REYES MOLINA 18-AFB-00028/20 211 57 1.400,00 €
FUENTE VAQUEROS ****7738* FRANCISCO JOSE PERTILLEZ LOPEZ 18-AFB-00343/20 212 57 1.037,58 €
CENES DE LA VEGA ****7319* MAIRA ANGUSTIAS CARRANZA  ARQUELLADAS 18-AFB-05084/20 213 57 1.400,00 €
GRANADA ****7949* JESUS MORENO PARDILLOS 18-AFB-00022/20 214 57 1.400,00 €
GUALCHOS ****3590* PIEDAD ESCAÑUELA ORTEGA 18-AFB-00443/20 215 57 783,48 €
BAZA ****9037* DOLORES SANCHEZ PEREZ 18-AFB-00436/20 216 57 1.249,33 €
LOJA ****0338* RAFAEL CASTRO BUENO 18-AFB-05096/20 217 57 1.400,00 €
LOJA ****8602* CLEMENTINA GAMIZ VIVAS 18-AFB-05271/20 218 57 1.400,00 €
LOJA ****0801* ROSA FRANCO RUIZ 18-AFB-05316/20 219 57 1.400,00 €
PINOS-PUENTE ****1806* DOLORES MESA  PEDREGOSA 18-AFB-05066/20 220 57 1.153,60 €
LOJA ****2898* MANUEL RAMIRO GAMEZ 18-AFB-05328/20 221 57 1.400,00 €
GUALCHOS ****7119* ENCARNACION GALIANO CORREA 18-AFB-00047/20 222 57 1.400,00 €
LOJA ****3842* CARMEN MARTIN  VALERO 18-AFB-05303/20 223 57 1.400,00 €
SANTA FE ****2418* JOSE VELLIDO ARENAS 18-AFB-00727/20 224 57 1.400,00 €

F
IR

M
A

D
O

 P
O

R
LU

IS
 A

M
O

R
O

S
 P

R
A

D
O

S
26

/0
7/

20
21

P
Á

G
IN

A
 1

1/
25

V
E

R
IF

IC
A

C
IÓ

N
P

k2
jm

A
T

H
Q

8P
9Z

LY
V

LM
6X

N
M

8L
38

W
E

W
E

ht
tp

s:
//w

s0
50

.ju
nt

ad
ea

nd
al

uc
ia

.e
s/

ve
rif

ic
ar

F
irm

a

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmATHQ8P9ZLYVLM6XNM8L38WEWE


Es copia auténtica de documento electrónico

Nota: Todas las personas beneficiarias provisionales y suplentes, deberán presentar la documentación señalada en la base decimoctava de las bases reguladoras. 8 de 8

ANEXO I.- RELACIÓN DE PERSONAS SOLICITANTES BENEFICIARIAS PROVISIONALES 

MUNICIPIO NIF NOMBRE APELLIDOS EXPEDIENTE ORDEN PUNTUACIÓN

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO
Delegación Territorial de Fomento, Infraestructuras y Ordenación del Territorio de GRANADA

Orden de 24 de mayo de 2017, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de Adecuación Funcional Básica de Viviendas del Plan 
de Vivienda y Rehabilitación de Andalucía 2016-2020.
Orden de 21 de diciembre de 2020, por la que se efectúa mediante tramitación anticipada la convocatoria, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de adecuación funcional básica de 
viviendas del Plan Vive en Andalucía, de vivienda, rehabilitación y regeneración urbana de Andalucía 2020-2030.

CUANTÍA DE LA SUBVENCIÓN 
OTORGABLE

ALPUJARRA DE LA SIERRA ****1464* CARMEN SANCHEZ ROMERO 18-AFB-05291/20 225 57 1.323,86 €
LOJA ****4757* JOSE JIMENEZ JIMENEZ 18-AFB-05321/20 226 57 1.400,00 €
LUJAR ****2679* ANTONIO GONZALEZ PORRAS 18-AFB-04988/20 227 57 1.351,00 €
LOJA ****0115* CARMEN JIMENEZ CORTES 18-AFB-05353/20 228 57 1.400,00 €
ZUJAR ****8848* PEDRO GARCIA MUÑOZ 18-AFB-00399/20 229 57 1.397,55 €
ZUJAR ****6599* BASILIA GARCIA LOPEZ 18-AFB-05165/20 230 57 1.376,38 €
CASTRIL ****9417* BENITO RODRIGUEZ COLLADOS 18-AFB-05131/20 231 57 1.386,98 €
GRANADA ****8586* CARMEN GABALDON GARCIA 18-AFB-01064/20 232 57 1.400,00 €
SANTA FE ****3719* AZAHEL MARTINEZ CARA 18-AFB-02415/20 233 57 1.400,00 €
CHURRIANA DE LA VEGA ****2257* FRANCISCO PEREZ PEREZ 18-AFB-02368/20 234 57 1.400,00 €
LOJA ****4246* MIGUEL MARTIN FERNANDEZ 18-AFB-05067/20 235 57 1.400,00 €
PELIGROS ****2930* ILDEFONSO RODRIGUEZ FERNANDEZ 18-AFB-05359/20 236 57 1.400,00 €
CASTRIL ****7491* JOSE OLIVARES SANCHEZ 18-AFB-05390/20 237 57 1.355,20 €
CASTRIL ****7409* ENCARNACION JIMENEZ GALERA 18-AFB-05384/20 238 57 1.363,94 €
GRANADA ****5273* ANA LOMAS RAMOS 18-AFB-05110/20 239 57 1.053,79 €
GUADIX ****4252* ANA RUIZ REQUENA 18-AFB-01655/20 240 57 1.386,00 €
LOJA ****0094* FERNANDO PIQUERAS  VELAZQUEZ 18-AFB-05061/20 241 57 1.400,00 €

F
IR

M
A

D
O

 P
O

R
LU

IS
 A

M
O

R
O

S
 P

R
A

D
O

S
26

/0
7/

20
21

P
Á

G
IN

A
 1

2/
25

V
E

R
IF

IC
A

C
IÓ

N
P

k2
jm

A
T

H
Q

8P
9Z

LY
V

LM
6X

N
M

8L
38

W
E

W
E

ht
tp

s:
//w

s0
50

.ju
nt

ad
ea

nd
al

uc
ia

.e
s/

ve
rif

ic
ar

F
irm

a

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmATHQ8P9ZLYVLM6XNM8L38WEWE


Es copia auténtica de documento electrónico

Nota: Todas las personas beneficiarias provisionales y suplentes, deberán presentar la documentación señalada en la base decimoctava de las bases reguladoras. 1 de 12

ANEXO II.- RELACION DE PERSONAS SOLICITANTES BENEFICIARIAS SUPLENTES

MUNICIPIO NIF NOMBRE APELLIDOS EXPEDIENTE ORDEN PUNTUACIÓN

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO
Delegación Territorial de Fomento, Infraestructuras y Ordenación del Territorio de GRANADA

Orden de 24 de mayo de 2017, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de Adecuación Funcional Básica de Viviendas 
del Plan de Vivienda y Rehabilitación de Andalucía 2016-2020.
Orden de 21 de diciembre de 2020, por la que se efectúa mediante tramitación anticipada la convocatoria, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de adecuación funcional básica de 
viviendas del Plan Vive en Andalucía, de vivienda, rehabilitación y regeneración urbana de Andalucía 2020-2030.

CUANTÍA DE LA 
SUBVENCIÓN 
OTORGABLE

LOJA ****1983* RUBEN RUIZ SANJUAN 18-AFB-05290/20 242 56 1.400,00 €
CENES DE LA VEGA ****5021* JOAQUINA GALIANO  CARRILLO 18-AFB-05037/20 243 55 949,18 €
LOJA ****5236* VICTORIANO JOSE MOLERO  PEREZ 18-AFB-05364/20 244 55 1.400,00 €
ALBONDON ****9798* MARIA MARTIN  PINTOR 18-AFB-02568/20 245 55 1.400,00 €
GRANADA ****9883* ANA MARIA BUSTOS JERONIMO 18-AFB-00471/20 246 55 1.141,03 €
GUADIX ****5472* ANGELES PEREZ BALBOA 18-AFB-05208/20 247 55 1.400,00 €
BENALUA DE GUADIX ****5850* TORCUATO FERNANDEZ FERNANDEZ 18-AFB-05167/20 248 55 1.400,00 €
PURULLENA ****0732* PILAR CONTRERAS HERNANDEZ 18-AFB-00153/20 249 55 1.400,00 €
CASTILLEJAR ****4076* JUAN ANTONIO TORREGROSA RODRIGUEZ 18-AFB-05161/20 250 55 1.397,90 €
ZUBIA (LA) ****1958* CONCEPCION MEGIAS FERNANDEZ 18-AFB-00080/20 251 55 1.277,10 €
GUADIX ****7646* TORCUATO RUIZ CRUZ 18-AFB-05141/20 252 55 1.400,00 €
GUAJARES (LOS) ****6531* GERARDO MENDOZA ROMERO 18-AFB-05095/20 253 55 1.400,00 €
ILLORA ****2077* JOSE CANO LORCA 18-AFB-00063/20 254 55 1.400,00 €
SORVILAN ****5072* ASCENSION PARRA LOPEZ 18-AFB-02565/20 255 55 1.397,55 €
HUETOR-TAJAR ****6934* MARIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ 18-AFB-05155/20 256 55 1.399,24 €
CASTRIL ****7575* MIGUEL HEREDIA SANCHEZ 18-AFB-05259/20 257 55 1.346,73 €
HUENEJA ****9090* ANTONIO MARTINEZ RIVAS 18-AFB-05087/20 258 55 1.400,00 €
GUALCHOS ****3419* ANTONIO ALVAREZ ORTEGA 18-AFB-02783/20 259 55 1.546,48 €
OTURA ****7973* MANUEL GALINDO SANCHEZ 18-AFB-05032/20 260 55 1.056,04 €
GUEJAR-SIERRA ****2009* MARIA MADRID MADRID 18-AFB-05261/20 261 55 1.400,00 €
COLOMERA ****2016* JUSTA SANTOS  LEON 18-AFB-01036/20 262 55 1.367,91 €
ALHAMA DE GRANADA ****0785* ESPERANZA CASTAÑEDA JIMENEZ 18-AFB-01488/20 263 55 1.112,65 €
PEZA (LA) ****5162* CARMEN ALVAREZ FERNANDEZ 18-AFB-04999/20 264 55 449,25 €
MOTRIL ****7416* MARIA JESUS PRADOS JIMENEZ 18-AFB-02405/20 265 55 1.106,61 €
CORTES DE BAZA ****8218* ANTONIO BERRUEZO LOZANO 18-AFB-05428/20 266 55 1.396,02 €
CORTES DE BAZA ****6616* DESIDERIA CANO MARIN 18-AFB-05432/20 267 55 1.396,02 €
GORAFE ****2992* FRANCISCA MARTOS RAMIREZ 18-AFB-05145/20 268 55 1.277,28 €
PELIGROS ****9349* ANTONIO ESPINOSA LUPION 18-AFB-05386/20 269 55 1.400,00 €
CANILES ****0735* PILAR MARTINEZ CAPEL 18-AFB-05400/20 270 55 1.250,85 €

F
IR

M
A

D
O

 P
O

R
LU

IS
 A

M
O

R
O

S
 P

R
A

D
O

S
26

/0
7/

20
21

P
Á

G
IN

A
 1

3/
25

V
E

R
IF

IC
A

C
IÓ

N
P

k2
jm

A
T

H
Q

8P
9Z

LY
V

LM
6X

N
M

8L
38

W
E

W
E

ht
tp

s:
//w

s0
50

.ju
nt

ad
ea

nd
al

uc
ia

.e
s/

ve
rif

ic
ar

F
irm

a

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmATHQ8P9ZLYVLM6XNM8L38WEWE


Es copia auténtica de documento electrónico

Nota: Todas las personas beneficiarias provisionales y suplentes, deberán presentar la documentación señalada en la base decimoctava de las bases reguladoras. 2 de 12

ANEXO II.- RELACION DE PERSONAS SOLICITANTES BENEFICIARIAS SUPLENTES

MUNICIPIO NIF NOMBRE APELLIDOS EXPEDIENTE ORDEN PUNTUACIÓN

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO
Delegación Territorial de Fomento, Infraestructuras y Ordenación del Territorio de GRANADA

Orden de 24 de mayo de 2017, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de Adecuación Funcional Básica de Viviendas 
del Plan de Vivienda y Rehabilitación de Andalucía 2016-2020.
Orden de 21 de diciembre de 2020, por la que se efectúa mediante tramitación anticipada la convocatoria, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de adecuación funcional básica de 
viviendas del Plan Vive en Andalucía, de vivienda, rehabilitación y regeneración urbana de Andalucía 2020-2030.

CUANTÍA DE LA 
SUBVENCIÓN 
OTORGABLE

CORTES DE BAZA ****1097* ANTONIO FERNANDEZ GARCIA 18-AFB-05426/20 271 55 1.396,02 €
JEREZ DEL MARQUESADO ****1589* ISABEL TOBIAS GOMEZ 18-AFB-01757/20 272 55 1.017,32 €
CASTILLEJAR ****7923* GENEROSA MASEGOSA VERGARA 18-AFB-05049/20 273 55 1.400,00 €
ALBUÑAN ****8613* CARMEN NAVARRO SIERRA 18-AFB-05342/20 274 55 1.321,82 €
LOJA ****2999* JUANA HINOJOSA CARRILLO 18-AFB-05288/20 275 55 1.400,00 €
ALAMEDILLA ****2922* PEDRO CABRERIZO CABRERIZO 18-AFB-05013/20 276 55 1.400,00 €
VALLE DE ZALABI ****4108* MANUEL MORENO MORENO 18-AFB-05385/20 277 55 1.400,00 €
CASTRIL ****7410* GABINA PUNZANO  LARA 18-AFB-02229/20 278 55 1.381,73 €
LUJAR ****7241* MONSERRAT JIMENEZ PEREZ 18-AFB-02704/20 279 55 1.400,00 €
CANILES ****6441* TERESA FERNANDEZ RODRIGUEZ 18-AFB-05392/20 280 55 1.355,82 €
ARMILLA ****5253* ASUNCION RUEDA TERNERO 18-AFB-05023/20 281 55 1.047,74 €
LOJA ****0209* JUAN CALVO LOBATO 18-AFB-05344/20 282 55 1.400,00 €
SANTA FE ****2332* CONCEPCION MORENO RODRIGUEZ 18-AFB-05255/20 283 55 1.399,24 €
ALBONDON ****2706* CRISTINA VIRTUDES MALDONADO ALVAREZ 18-AFB-02583/20 284 55 1.400,00 €
HUETOR-SANTILLAN ****9249* MARIA DEL CARMEN CONTRERAS HEREDIA 18-AFB-05054/20 285 55 1.400,00 €
MORALEDA DE ZAFAYONA ****2838* GRACIA VELAZQUEZ ROMERO 18-AFB-00355/20 286 54 1.400,00 €
LOJA ****0978* FRANCISCO RUIZ CALLE 18-AFB-05079/20 287 54 1.340,50 €
SANTA FE ****3685* FRANCISCO JAVIER MERINO CARRION 18-AFB-05459/20 288 54 1.400,00 €
MORELABOR ****8052* DOLORES DELGADO MUÑOZ 18-AFB-01546/20 289 54 1.400,00 €
MORELABOR ****9359* ENCARNACION MORENO PARDO 18-AFB-01541/20 290 54 1.400,00 €
GORAFE ****4847* ISABEL SOTOS HONRUBIA 18-AFB-05235/20 291 54 1.400,00 €
BENAMAUREL ****7910* JULIAN MARTINEZ GARCIA 18-AFB-05306/20 292 53 1.397,55 €
MONTEFRIO ****9626* ADELA HIDALGO ARCO 18-AFB-05063/20 293 53 1.347,85 €
MARCHAL ****5600* DOLORES TOMAS MORILLAS 18-AFB-00481/20 294 53 1.400,00 €
MURTAS ****0042* ANA LINARES PINTOR 18-AFB-00453/20 295 53 1.342,50 €
ZUJAR ****2874* FRANCISCO ROMACHO  MORENO 18-AFB-05450/20 296 53 1.398,40 €
MOLVIZAR ****1032* ANTONIO BEJAR CARMONA 18-AFB-05133/20 297 53 1.308,62 €
ORCE ****1297* JOSE ANTONIO SANCHEZ GALINDO 18-AFB-05439/20 298 53 1.400,00 €
ALHAMA DE GRANADA ****2937* ANTONIO TRASIERRA PALACIOS 18-AFB-01388/20 299 53 1.074,15 €

F
IR

M
A

D
O

 P
O

R
LU

IS
 A

M
O

R
O

S
 P

R
A

D
O

S
26

/0
7/

20
21

P
Á

G
IN

A
 1

4/
25

V
E

R
IF

IC
A

C
IÓ

N
P

k2
jm

A
T

H
Q

8P
9Z

LY
V

LM
6X

N
M

8L
38

W
E

W
E

ht
tp

s:
//w

s0
50

.ju
nt

ad
ea

nd
al

uc
ia

.e
s/

ve
rif

ic
ar

F
irm

a

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmATHQ8P9ZLYVLM6XNM8L38WEWE


Es copia auténtica de documento electrónico

Nota: Todas las personas beneficiarias provisionales y suplentes, deberán presentar la documentación señalada en la base decimoctava de las bases reguladoras. 3 de 12

ANEXO II.- RELACION DE PERSONAS SOLICITANTES BENEFICIARIAS SUPLENTES

MUNICIPIO NIF NOMBRE APELLIDOS EXPEDIENTE ORDEN PUNTUACIÓN

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO
Delegación Territorial de Fomento, Infraestructuras y Ordenación del Territorio de GRANADA

Orden de 24 de mayo de 2017, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de Adecuación Funcional Básica de Viviendas 
del Plan de Vivienda y Rehabilitación de Andalucía 2016-2020.
Orden de 21 de diciembre de 2020, por la que se efectúa mediante tramitación anticipada la convocatoria, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de adecuación funcional básica de 
viviendas del Plan Vive en Andalucía, de vivienda, rehabilitación y regeneración urbana de Andalucía 2020-2030.

CUANTÍA DE LA 
SUBVENCIÓN 
OTORGABLE

PEZA (LA) ****4546* ANTONIO ALONSO CANO 18-AFB-05240/20 300 53 1.400,00 €
ALHAMA DE GRANADA ****0750* JOSEFA MORENO LOPEZ 18-AFB-05267/20 301 53 1.368,50 €
HUETOR-TAJAR ****1894* ANTONIO PEDRO SORIANO CARDENAS 18-AFB-02236/20 302 53 1.400,00 €
ZUJAR ****8967* SANTIAGO GARCIA CORRAL 18-AFB-05142/20 303 53 1.397,55 €
HUESCAR ****3193* JUAN MANUEL MARTINEZ CHILLON 18-AFB-01156/20 304 53 1.400,00 €
CASTRIL ****8115* ELISEO MIRAS PARDO 18-AFB-05372/20 305 53 1.347,85 €
LOJA ****7307* FRANCISCO PEREZ ESPINOSA 18-AFB-05347/20 306 53 1.400,00 €
HUESCAR ****8755* ALEJANDRO BLAZQUEZ LOPEZ 18-AFB-05349/20 307 53 1.400,00 €
FREILA ****2943* MARIA LORENTE ARREDONDO 18-AFB-01275/20 308 53 1.185,80 €
LANJARON ****9021* BERNARDO CAMPOS FERNANDEZ 18-AFB-05003/20 309 52 921,91 €
GUEJAR-SIERRA ****7702* FRANCISCO PEINADO MARTIN 18-AFB-05215/20 310 52 1.400,00 €
LOJA ****4283* ENCARNACION LOPEZ  CORPAS 18-AFB-05332/20 311 52 1.400,00 €
VILLANUEVA MESIA ****772T* JOSEFA NIETO CASTRO 18-AFB-05143/20 312 52 1.382,30 €
LOJA ****5244* JUAN ESPEJO QUINTANA 18-AFB-05069/20 313 52 1.400,00 €
LOJA ****9763* JOSEFA BALMIZA PEREZ 18-AFB-02165/20 314 52 1.400,00 €
FUENTE VAQUEROS ****1881* SANTIAGO MERINO CHICO 18-AFB-05116/20 315 52 1.341,28 €
GUADIX ****4219* ANGUSTIAS GARCIA HERNANDEZ 18-AFB-05170/20 316 52 1.355,20 €
BAZA ****8502* RAMON HERNANDEZ LOPEZ 18-AFB-05447/20 317 52 1.400,00 €
ATARFE ****1335* FRANCISCA CORTES MARTIN 18-AFB-01696/20 318 52 1.317,09 €
VALOR ****5711* MARIA GLORIA GARRIDO MORENO 18-AFB-05283/20 319 52 1.397,55 €
LOJA ****1881* VIRTUDES AGUILERA LOPEZ 18-AFB-05059/20 320 52 1.400,00 €
ILLORA ****7628* MARIA LEOCADIA FERNANDEZ FAJARDO 18-AFB-05389/20 321 52 1.400,00 €
LOJA ****4841* ANTONIA FORTIS JIMENEZ 18-AFB-05337/20 322 52 1.400,00 €
LOJA ****0783* JOSE ORTIZ REDONDO 18-AFB-04964/20 323 52 1.400,00 €
ALBONDON ****1120* BERNARDO ESCUDERO ESCUDERO 18-AFB-02617/20 324 52 1.397,55 €
FREILA ****6337* PRESENTACION LOZANO  SORIA 18-AFB-00118/20 325 52 1.355,20 €
BAZA ****1218* CARMEN VALDIVIESO  PEÑA 18-AFB-05305/20 326 52 1.347,99 €
GRANADA ****4269* MARIA MUROS GARCIA 18-AFB-00946/20 327 52 946,10 €
CÚLLAR ****7006* JUAN JOSE BONIL MORENO 18-AFB-05138/20 328 52 1.007,75 €

F
IR

M
A

D
O

 P
O

R
LU

IS
 A

M
O

R
O

S
 P

R
A

D
O

S
26

/0
7/

20
21

P
Á

G
IN

A
 1

5/
25

V
E

R
IF

IC
A

C
IÓ

N
P

k2
jm

A
T

H
Q

8P
9Z

LY
V

LM
6X

N
M

8L
38

W
E

W
E

ht
tp

s:
//w

s0
50

.ju
nt

ad
ea

nd
al

uc
ia

.e
s/

ve
rif

ic
ar

F
irm

a

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmATHQ8P9ZLYVLM6XNM8L38WEWE


Es copia auténtica de documento electrónico

Nota: Todas las personas beneficiarias provisionales y suplentes, deberán presentar la documentación señalada en la base decimoctava de las bases reguladoras. 4 de 12

ANEXO II.- RELACION DE PERSONAS SOLICITANTES BENEFICIARIAS SUPLENTES

MUNICIPIO NIF NOMBRE APELLIDOS EXPEDIENTE ORDEN PUNTUACIÓN

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO
Delegación Territorial de Fomento, Infraestructuras y Ordenación del Territorio de GRANADA

Orden de 24 de mayo de 2017, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de Adecuación Funcional Básica de Viviendas 
del Plan de Vivienda y Rehabilitación de Andalucía 2016-2020.
Orden de 21 de diciembre de 2020, por la que se efectúa mediante tramitación anticipada la convocatoria, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de adecuación funcional básica de 
viviendas del Plan Vive en Andalucía, de vivienda, rehabilitación y regeneración urbana de Andalucía 2020-2030.

CUANTÍA DE LA 
SUBVENCIÓN 
OTORGABLE

CASTRIL ****7647* RAFAEL VENTEO GOMEZ 18-AFB-05453/20 329 52 1.372,14 €
SANTA FE ****0496* MARIA DEL CARMEN NIEVES BASTAZO 18-AFB-01042/20 330 52 1.302,69 €
ATARFE ****3158* TERESA PINOS VENEGAS 18-AFB-02217/20 331 52 1.395,86 €
FREILA ****6216* MARIA MOLINA GONZALEZ 18-AFB-01912/20 332 52 1.397,55 €
CORTES DE BAZA ****5609* EUGENIO DOMENE SEGURA 18-AFB-05376/20 333 52 1.399,62 €
BAZA ****6961* AGUSTIN PELAEZ NAVARRO 18-AFB-00005/20 334 52 1.400,00 €
GRANADA ****9037* ASCENSION SEQUERO FERNANDEZ 18-AFB-05128/20 335 52 1.248,48 €
LOJA ****1831* CARMEN GARCIA ORTIZ 18-AFB-05280/20 336 52 1.400,00 €
LOJA ****5371* FRANCISCO DELGADO JIMENEZ 18-AFB-05363/20 337 52 1.400,00 €
GRANADA ****3257* MARIA JOSE VILCHEZ HUERTAS 18-AFB-01886/20 338 52 1.001,54 €
LOJA ****3550* RAFAEL ORDOÑEZ HERRAN 18-AFB-05093/20 339 52 1.400,00 €
ARMILLA ****7651* MARIA BLACA RODRIGUEZ  RUBIO 18-AFB-05031/20 340 52 945,70 €
LOJA ****1745* DOLORES JIMENEZ JIMENEZ 18-AFB-04963/20 341 52 1.400,00 €
LOJA ****7772* ANA MARIA FERNANDEZ ROSALES 18-AFB-05024/20 342 52 1.400,00 €
GORAFE ****2958* ASUNCION GONZALEZ LA OLLA 18-AFB-05243/20 343 52 1.400,00 €
BAZA ****0303* JOSE SALAS ZAFRA 18-AFB-05119/20 344 51 1.400,00 €
PELIGROS ****2556* FERNANDO MENDOZA DIAZ 18-AFB-05391/20 345 51 1.400,00 €
ILLORA ****6638* MARIA TERESA ASCENSIORAMOS GARCIA 18-AFB-01209/20 346 50 1.400,00 €
CASTRIL ****4423* JOSE SANCHEZ GALERA 18-AFB-05269/20 347 50 1.323,01 €
MONTEFRIO ****4059* FELISA PEINADO  PASADAS 18-AFB-05028/20 348 50 1.347,85 €
CASTILLEJAR ****0326* TEODORO DOMINGUEZ QUILES 18-AFB-05429/20 349 50 1.389,48 €
MONTEFRIO ****2989* JOSE MARIA CERVERA  MORALES 18-AFB-04993/20 350 50 1.347,85 €
MORALEDA DE ZAFAYONA ****4953* JOSE ANTONIO MALDONADO  AMADOR 18-AFB-05082/20 351 50 1.355,20 €
CASTILLEJAR ****6077* VICENTE CARRION RODRIGUEZ 18-AFB-05403/20 352 50 1.389,48 €
LACHAR ****6837* LAUREANO RIVAS ROMERO 18-AFB-05238/20 353 50 1.400,00 €
BENALUA DE GUADIX ****7164* ANTONIO HERNANDEZ CABRERA 18-AFB-05175/20 354 50 1.400,00 €
ZUJAR ****6210* JESUS ESPIN CARMONA 18-AFB-00016/20 355 50 1.400,00 €
CHIMENEAS ****1599* ANA PASADAS GARCIA 18-AFB-00155/20 356 50 885,50 €
GUALCHOS ****3114* FRANCISCA GARROTE  REQUEJO 18-AFB-04979/20 357 50 1.400,00 €

F
IR

M
A

D
O

 P
O

R
LU

IS
 A

M
O

R
O

S
 P

R
A

D
O

S
26

/0
7/

20
21

P
Á

G
IN

A
 1

6/
25

V
E

R
IF

IC
A

C
IÓ

N
P

k2
jm

A
T

H
Q

8P
9Z

LY
V

LM
6X

N
M

8L
38

W
E

W
E

ht
tp

s:
//w

s0
50

.ju
nt

ad
ea

nd
al

uc
ia

.e
s/

ve
rif

ic
ar

F
irm

a

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmATHQ8P9ZLYVLM6XNM8L38WEWE


Es copia auténtica de documento electrónico

Nota: Todas las personas beneficiarias provisionales y suplentes, deberán presentar la documentación señalada en la base decimoctava de las bases reguladoras. 5 de 12

ANEXO II.- RELACION DE PERSONAS SOLICITANTES BENEFICIARIAS SUPLENTES

MUNICIPIO NIF NOMBRE APELLIDOS EXPEDIENTE ORDEN PUNTUACIÓN

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO
Delegación Territorial de Fomento, Infraestructuras y Ordenación del Territorio de GRANADA

Orden de 24 de mayo de 2017, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de Adecuación Funcional Básica de Viviendas 
del Plan de Vivienda y Rehabilitación de Andalucía 2016-2020.
Orden de 21 de diciembre de 2020, por la que se efectúa mediante tramitación anticipada la convocatoria, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de adecuación funcional básica de 
viviendas del Plan Vive en Andalucía, de vivienda, rehabilitación y regeneración urbana de Andalucía 2020-2030.

CUANTÍA DE LA 
SUBVENCIÓN 
OTORGABLE

CADIAR ****8324* AGUSTIN JUAREZ ORTEGA 18-AFB-05203/20 358 50 1.267,04 €
HUETOR-TAJAR ****4308* AGUSTIN MARTINEZ AMEZCUA 18-AFB-00540/20 359 50 1.400,00 €
FONELAS ****6670* ANTONIO HEREDIA  HERDIA 18-AFB-05420/20 360 50 1.400,00 €
POLICAR ****9001* JOSE GARCIA MARTOS 18-AFB-05181/20 361 50 1.390,16 €
MONTEFRIO ****2853* FEDERICO CRESPO COCA 18-AFB-05016/20 362 50 1.347,85 €
BENAMAUREL ****8065* PEDRO RODRIGUEZ PARRA 18-AFB-01151/20 363 50 1.400,00 €
ZUJAR ****9900* MARIA NAVARRO ROMAN 18-AFB-05382/20 364 50 1.396,50 €
CORTES DE BAZA ****2606* JUAN ANTONIO MARTINEZ  SANCHEZ 18-AFB-05139/20 365 50 1.399,61 €
ILLORA ****9204* FRANCISCO TORRES RUIZ 18-AFB-02290/20 366 50 1.399,24 €
CORTES DE BAZA ****1066* ANTONIO VIUDEZ GARCIA 18-AFB-05423/20 367 50 1.110,16 €
HUETOR-TAJAR ****9957* FRANCISCO CERVERA RAMIREZ 18-AFB-02222/20 368 50 1.400,00 €
LANTEIRA ****6228* JOSE MANUEL BALLESTEROS CORRAL 18-AFB-00862/20 369 50 1.400,00 €
DIEZMA ****1501* M CARMEN CARMONA MUÑOZ 18-AFB-05300/20 370 50 1.400,00 €
CASTILLEJAR ****8017* PROVIDENCIA LOPEZ YELAMOS 18-AFB-05150/20 371 50 1.350,03 €
CIJUELA ****3828* SANTIAGO MEDINA CAMPOS 18-AFB-05085/20 372 49 1.082,47 €
GRANADA ****4595* TERESA MUÑOZ LOPEZ 18-AFB-05005/20 373 49 1.400,00 €
LOJA ****0353* FRANCISCO BUENO FLORES 18-AFB-05089/20 374 49 1.400,00 €
GABIAS (LAS) ****1094* ANTONIO SABADA RODRIGUEZ 18-AFB-04998/20 375 49 1.400,00 €
GRANADA ****6176* CARMEN BLANCO MARTIN 18-AFB-01049/20 376 49 1.400,00 €
BENAMAUREL ****5267* SUSANA BUJALDON RODRIGUEZ 18-AFB-01242/20 377 49 1.397,55 €
ZUJAR ****8394* SEBASTIANA SILVESTRE HEREDIA 18-AFB-05157/20 378 48 1.398,40 €
PEDRO-MARTINEZ ****7889* ANTONIO CORTES PLANTON 18-AFB-05236/20 379 48 1.400,00 €
MARCHAL ****8647* JOSE HEREDIA HEREDIA 18-AFB-05135/20 380 48 1.400,00 €
POLICAR ****5941* ANGUSTIAS URENDEZ LORENTE 18-AFB-05264/20 381 48 1.396,99 €
PEZA (LA) ****2344* JOSE CORTES HEREDIA 18-AFB-05004/20 382 48 1.400,00 €
CASTRIL ****9242* CARMEN ORTIZ MARTINEZ 18-AFB-05127/20 383 48 1.397,55 €
HUESCAR ****8224* DELICIA CAMPOY GARCIA 18-AFB-05351/20 384 48 1.397,90 €
HUESCAR ****7299* GUADALUPE GALERA TERUEL 18-AFB-05346/20 385 48 1.400,00 €
ALGARINEJO ****6575* ANTONIO LIZANA CALIZ 18-AFB-05293/20 386 48 1.348,42 €

F
IR

M
A

D
O

 P
O

R
LU

IS
 A

M
O

R
O

S
 P

R
A

D
O

S
26

/0
7/

20
21

P
Á

G
IN

A
 1

7/
25

V
E

R
IF

IC
A

C
IÓ

N
P

k2
jm

A
T

H
Q

8P
9Z

LY
V

LM
6X

N
M

8L
38

W
E

W
E

ht
tp

s:
//w

s0
50

.ju
nt

ad
ea

nd
al

uc
ia

.e
s/

ve
rif

ic
ar

F
irm

a

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmATHQ8P9ZLYVLM6XNM8L38WEWE


Es copia auténtica de documento electrónico

Nota: Todas las personas beneficiarias provisionales y suplentes, deberán presentar la documentación señalada en la base decimoctava de las bases reguladoras. 6 de 12

ANEXO II.- RELACION DE PERSONAS SOLICITANTES BENEFICIARIAS SUPLENTES

MUNICIPIO NIF NOMBRE APELLIDOS EXPEDIENTE ORDEN PUNTUACIÓN

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO
Delegación Territorial de Fomento, Infraestructuras y Ordenación del Territorio de GRANADA

Orden de 24 de mayo de 2017, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de Adecuación Funcional Básica de Viviendas 
del Plan de Vivienda y Rehabilitación de Andalucía 2016-2020.
Orden de 21 de diciembre de 2020, por la que se efectúa mediante tramitación anticipada la convocatoria, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de adecuación funcional básica de 
viviendas del Plan Vive en Andalucía, de vivienda, rehabilitación y regeneración urbana de Andalucía 2020-2030.

CUANTÍA DE LA 
SUBVENCIÓN 
OTORGABLE

JUN ****6062* CARMEN GOMEZ LOPEZ 18-AFB-00416/20 387 47 1.386,00 €
NEVADA ****0412* PILAR SANCHEZ SANCHEZ 18-AFB-05287/20 388 47 1.399,97 €
LOJA ****9832* ISIDORA DELGADO  CHICANO 18-AFB-04977/20 389 47 1.400,00 €
ATARFE ****2324* FRANCISCA RODRIGUEZ  MOLEON 18-AFB-01640/20 390 47 1.007,93 €
LOJA ****6756* FRANCISCO RAMIREZ LOPEZ 18-AFB-05112/20 391 47 1.400,00 €
NEVADA ****5770* ROSA MARIA VELA OLIVA 18-AFB-05297/20 392 47 1.400,00 €
LOJA ****9808* ISABEL FLORES MONTORO 18-AFB-05357/20 393 47 1.400,00 €
LOJA ****3995* MANUELA LACAL CASTRO 18-AFB-05373/20 394 47 1.400,00 €
FONELAS ****5180* TRINIDAD ANDUJAR MORENO 18-AFB-05277/20 395 47 1.400,00 €
DARRO ****9807* MARIA LOPEZ  VALDIVIA 18-AFB-04994/20 396 47 1.151,58 €
LOJA ****9991* JOSEFA MORENO ROJANO 18-AFB-04956/20 397 47 1.400,00 €
BAZA ****3148* EUTROPIO MIRON  PEREZ 18-AFB-05406/20 398 47 1.400,00 €
CANILES ****1875* ANTONIO MARTINEZ IZQUIERDO 18-AFB-05396/20 399 47 734,27 €
ALGARINEJO ****9224* ARACELI JIMENEZ JIMENEZ 18-AFB-01540/20 400 47 1.400,00 €
GUEJAR-SIERRA ****5132* MANUEL RODRIGUEZ  PUENTE 18-AFB-05241/20 401 47 1.400,00 €
BAZA ****5557* ANDRES MORENO CASTILLO 18-AFB-05123/20 402 47 1.400,00 €
PUEBLA DE DON FADRIQU ****7441* JESUS GONZALEZ GARCIA 18-AFB-01381/20 403 47 1.393,32 €
GUEJAR-SIERRA ****5534* ADELA PUENTE  ALANZOR 18-AFB-05247/20 404 47 1.400,00 €
NEVADA ****6511* JOSEFA SOLER JIMENEZ 18-AFB-05405/20 405 47 1.400,00 €
BENALUA DE LAS VILLAS ****7600* MANUEL ROMERO PEREZ 18-AFB-05474/20 406 47 1.397,55 €
GRANADA ****5108* MARIA SANCHEZ CARRASCO 18-AFB-00725/20 407 47 1.304,38 €
LOJA ****1837* ANTONIO FERNANDEZ PAREJA 18-AFB-02159/20 408 47 1.400,00 €
LOJA ****9847* FRANCISCO CARDENAS CARDENAS 18-AFB-05352/20 409 47 1.400,00 €
LOJA ****9959* JOSE VERGARA DAZA 18-AFB-05044/20 410 47 1.400,00 €
LOJA ****2015* FRANCISCO MOLINA GARCIA 18-AFB-05360/20 411 47 1.400,00 €
GRANADA ****9749* JOSE AGUILERA CASTAÑEDA 18-AFB-05078/20 412 47 1.046,50 €
BAZA ****4060* MARIA ROSARIO SANCHEZ SANCHEZ 18-AFB-05431/20 413 47 1.400,00 €
JEREZ DEL MARQUESADO ****1984* ANTONIO NAVARRO URENDEZ 18-AFB-01762/20 414 47 1.400,00 €
CASTRIL ****7604* MATILDE SANCHEZ LAPAZ 18-AFB-05268/20 415 45 931,70 €

F
IR

M
A

D
O

 P
O

R
LU

IS
 A

M
O

R
O

S
 P

R
A

D
O

S
26

/0
7/

20
21

P
Á

G
IN

A
 1

8/
25

V
E

R
IF

IC
A

C
IÓ

N
P

k2
jm

A
T

H
Q

8P
9Z

LY
V

LM
6X

N
M

8L
38

W
E

W
E

ht
tp

s:
//w

s0
50

.ju
nt

ad
ea

nd
al

uc
ia

.e
s/

ve
rif

ic
ar

F
irm

a

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmATHQ8P9ZLYVLM6XNM8L38WEWE


Es copia auténtica de documento electrónico

Nota: Todas las personas beneficiarias provisionales y suplentes, deberán presentar la documentación señalada en la base decimoctava de las bases reguladoras. 7 de 12

ANEXO II.- RELACION DE PERSONAS SOLICITANTES BENEFICIARIAS SUPLENTES

MUNICIPIO NIF NOMBRE APELLIDOS EXPEDIENTE ORDEN PUNTUACIÓN

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO
Delegación Territorial de Fomento, Infraestructuras y Ordenación del Territorio de GRANADA

Orden de 24 de mayo de 2017, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de Adecuación Funcional Básica de Viviendas 
del Plan de Vivienda y Rehabilitación de Andalucía 2016-2020.
Orden de 21 de diciembre de 2020, por la que se efectúa mediante tramitación anticipada la convocatoria, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de adecuación funcional básica de 
viviendas del Plan Vive en Andalucía, de vivienda, rehabilitación y regeneración urbana de Andalucía 2020-2030.

CUANTÍA DE LA 
SUBVENCIÓN 
OTORGABLE

CUEVAS DEL CAMPO ****6784* MARIA DEL CARMEN CARMONA RECHE 18-AFB-05137/20 416 45 1.337,41 €
GRANADA ****9406* ENCARNACION BARRIENTOS MARTINEZ 18-AFB-04975/20 417 45 1.399,31 €
MORALEDA DE ZAFAYONA ****5333* MARIA DEL CARMEN FERRER SANCHEZ 18-AFB-04995/20 418 45 1.355,20 €
LUJAR ****7793* MAGDALENA RUIZ GONZALEZ 18-AFB-04969/20 419 45 1.400,00 €
MONTEFRIO ****5639* FRANCISCO LUQUE CORTES 18-AFB-05043/20 420 45 1.347,85 €
HUESCAR ****0683* MARIA DE LA CRUZ DENGRA CUEVAS 18-AFB-00132/20 421 45 1.400,00 €
LOJA ****1369* ROSA COBOS MONTOYA 18-AFB-05324/20 422 45 1.400,00 €
GORAFE ****4304* EDUVIGIS HERNANDEZ BLANQUEZ 18-AFB-05477/20 423 45 1.400,00 €
GRANADA ****4819* JOSEFA MATEOS TRIGUEROS 18-AFB-05108/20 424 45 1.400,00 €
ALICUN DE ORTEGA ****5347* JUAN MEDINA  VIÑEGRAS 18-AFB-00839/20 425 45 1.400,00 €
CORTES DE BAZA ****9278* ISIDRO ROJO GUERRERO 18-AFB-01182/20 426 45 1.393,15 €
LOJA ****0232* MANUEL COBO GAMEZ 18-AFB-04949/20 427 45 1.400,00 €
LOJA ****9061* MARIANA MELLADO  RODRIGUEZ 18-AFB-04990/20 428 45 1.400,00 €
FONELAS ****2104* EMILIO ANDUJAR MORENO 18-AFB-05412/20 429 45 1.400,00 €
LOJA ****4862* FELIX LOPEZ LUQUE 18-AFB-05304/20 430 45 1.400,00 €
MONTEFRIO ****0152* ANTONIO CALVO  ORTEGA 18-AFB-05034/20 431 45 1.347,85 €
HUESCAR ****5398* CONSTANCIA MARTINEZ  CHILLON 18-AFB-00846/20 432 45 1.400,00 €
FONELAS ****9188* JOSEFA SUAREZ   CARRION 18-AFB-04932/20 433 45 1.400,00 €
POLICAR ****1822* OLEGARIO GARCIA MARTOS 18-AFB-05224/20 434 45 1.390,16 €
HUETOR-TAJAR ****7520* ANA ARENAS PEREZ 18-AFB-05314/20 435 45 440,44 €
LA CALAHORRA ****4005* MARIA JOSE RODRIGUEZ  CASAÑE 18-AFB-05281/20 436 45 635,25 €
MONTILLANA ****7609* FRANCISCO VALDIVIA MOYA 18-AFB-05334/20 437 45 1.400,00 €
PELIGROS ****3536* RAFAEL RODRIGUEZ OCON 18-AFB-05354/20 438 45 911,40 €
FUENTE VAQUEROS ****6566* MARIANA FERNANDEZ ALAMEDA 18-AFB-05469/20 439 45 1.400,00 €
MONACHIL ****1860* MARIA JOSE HUERTA AYALA 18-AFB-01900/20 440 45 1.400,00 €
CANILES ****6233* EMILIA MOYA ROBLES 18-AFB-05395/20 441 45 1.390,81 €
ALGARINEJO ****5524* ARACELI ESPEJO DELGADO 18-AFB-05149/20 442 45 1.400,00 €
HUESCAR ****2276* ALFONSO VALERO CRUZ 18-AFB-02324/20 443 45 1.400,00 €
CORTES DE BAZA ****6724* RAFAEL BUJALDON GALERA 18-AFB-05435/20 444 45 1.110,16 €

F
IR

M
A

D
O

 P
O

R
LU

IS
 A

M
O

R
O

S
 P

R
A

D
O

S
26

/0
7/

20
21

P
Á

G
IN

A
 1

9/
25

V
E

R
IF

IC
A

C
IÓ

N
P

k2
jm

A
T

H
Q

8P
9Z

LY
V

LM
6X

N
M

8L
38

W
E

W
E

ht
tp

s:
//w

s0
50

.ju
nt

ad
ea

nd
al

uc
ia

.e
s/

ve
rif

ic
ar

F
irm

a

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmATHQ8P9ZLYVLM6XNM8L38WEWE


Es copia auténtica de documento electrónico

Nota: Todas las personas beneficiarias provisionales y suplentes, deberán presentar la documentación señalada en la base decimoctava de las bases reguladoras. 8 de 12

ANEXO II.- RELACION DE PERSONAS SOLICITANTES BENEFICIARIAS SUPLENTES

MUNICIPIO NIF NOMBRE APELLIDOS EXPEDIENTE ORDEN PUNTUACIÓN

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO
Delegación Territorial de Fomento, Infraestructuras y Ordenación del Territorio de GRANADA

Orden de 24 de mayo de 2017, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de Adecuación Funcional Básica de Viviendas 
del Plan de Vivienda y Rehabilitación de Andalucía 2016-2020.
Orden de 21 de diciembre de 2020, por la que se efectúa mediante tramitación anticipada la convocatoria, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de adecuación funcional básica de 
viviendas del Plan Vive en Andalucía, de vivienda, rehabilitación y regeneración urbana de Andalucía 2020-2030.

CUANTÍA DE LA 
SUBVENCIÓN 
OTORGABLE

LOJA ****7755* ELOISA VALENZUELA COBOS 18-AFB-04962/20 445 45 1.400,00 €
CASTRIL ****7207* ADELINA DIAZ GALLARDO 18-AFB-05457/20 446 45 1.387,55 €
OGIJARES ****1929* PEDRO GARCIA MELLADO 18-AFB-05132/20 447 45 1.610,95 €
DIEZMA ****8058* MANUEL HIGUERAS  CARMONA 18-AFB-05315/20 448 45 1.400,00 €
CADIAR ****4599* MARIA ANTONIA MARTIN TARIFA 18-AFB-02661/20 449 45 1.355,20 €
BENAMAUREL ****3225* ANA MARIA AZOR RODRIGUEZ 18-AFB-05445/20 450 45 1.400,00 €
FREILA ****9716* MANUEL MORENO RIOS 18-AFB-01862/20 451 45 1.380,61 €
MOTRIL ****9181* ANTONIA RUIZ PALMA 18-AFB-05200/20 452 44 1.400,00 €
ILLORA ****4882* JUAN FERNANDEZ RUIZ 18-AFB-02303/20 453 44 986,31 €
LOJA ****3258* JOSE CAMPAÑA BUENO 18-AFB-05311/20 454 44 1.400,00 €
ALQUIFE ****1369* EDUARDO MONTES LOPEZ 18-AFB-02310/20 455 44 1.380,61 €
GORAFE ****6976* MARIANO RODRIGUEZ  LOPEZ 18-AFB-01752/20 456 43 1.400,00 €
ATARFE ****0827* MARIA BARRIOS MOLINA 18-AFB-05194/20 457 43 1.325,56 €
ZUJAR ****4113* ANTONIO DIAZ AVILES 18-AFB-00411/20 458 43 1.397,55 €
POLICAR ****8890* SOCORRO MATURANO GARCIA 18-AFB-05186/20 459 43 1.390,16 €
ZUJAR ****8383* ANTONIO MARTINEZ CANOVAS 18-AFB-00450/20 460 43 1.397,55 €
HUESCAR ****5220* MIGUEL ORTIZ RIZOS 18-AFB-05279/20 461 43 1.400,00 €
ATARFE ****0912* ANTONIO CARRASCO CARRETERO 18-AFB-01644/20 462 43 1.400,00 €
CACIN ****9777* CONSOLACION GRACIA  AGUADO 18-AFB-05019/20 463 43 1.400,00 €
CACIN ****3755* FRANCISCO PEREGRINA MALDONADO 18-AFB-05021/20 464 43 1.400,00 €
MONTEFRIO ****6345* ANTONIO JAVIER MONTALVAN COMINO 18-AFB-05015/20 465 43 1.347,85 €
JEREZ DEL MARQUESADO ****9398* ENCARNACION GOMEZ VALLECILLOS 18-AFB-02085/20 466 43 1.400,00 €
TURON ****7896* ENCARNACION LOPEZ  LINARES 18-AFB-05147/20 467 42 1.202,74 €
FREILA ****9014* JOSE ALVAREZ GARCIA 18-AFB-05377/20 468 42 1.334,03 €
PUEBLA DE DON FADRIQU ****9565* PEDRO JOSE GARCIA  UJAQUE 18-AFB-05256/20 469 42 1.397,55 €
GUALCHOS ****5999* MIGUEL TORRES MONTES 18-AFB-00162/20 470 42 1.400,00 €
GUADIX ****4998* FRANCISCO PEREZ ESPINOLA 18-AFB-00808/20 471 42 1.400,00 €
GUALCHOS ****9835* MARIA SOCORRO PUGA  ROMERA 18-AFB-00600/20 472 42 1.400,00 €
FUENTE VAQUEROS ****8701* CARMEN VALVERDE ORTEGA 18-AFB-04967/20 473 42 1.397,55 €

F
IR

M
A

D
O

 P
O

R
LU

IS
 A

M
O

R
O

S
 P

R
A

D
O

S
26

/0
7/

20
21

P
Á

G
IN

A
 2

0/
25

V
E

R
IF

IC
A

C
IÓ

N
P

k2
jm

A
T

H
Q

8P
9Z

LY
V

LM
6X

N
M

8L
38

W
E

W
E

ht
tp

s:
//w

s0
50

.ju
nt

ad
ea

nd
al

uc
ia

.e
s/

ve
rif

ic
ar

F
irm

a

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmATHQ8P9ZLYVLM6XNM8L38WEWE


Es copia auténtica de documento electrónico

Nota: Todas las personas beneficiarias provisionales y suplentes, deberán presentar la documentación señalada en la base decimoctava de las bases reguladoras. 9 de 12

ANEXO II.- RELACION DE PERSONAS SOLICITANTES BENEFICIARIAS SUPLENTES

MUNICIPIO NIF NOMBRE APELLIDOS EXPEDIENTE ORDEN PUNTUACIÓN

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO
Delegación Territorial de Fomento, Infraestructuras y Ordenación del Territorio de GRANADA

Orden de 24 de mayo de 2017, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de Adecuación Funcional Básica de Viviendas 
del Plan de Vivienda y Rehabilitación de Andalucía 2016-2020.
Orden de 21 de diciembre de 2020, por la que se efectúa mediante tramitación anticipada la convocatoria, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de adecuación funcional básica de 
viviendas del Plan Vive en Andalucía, de vivienda, rehabilitación y regeneración urbana de Andalucía 2020-2030.

CUANTÍA DE LA 
SUBVENCIÓN 
OTORGABLE

MORALEDA DE ZAFAYONA ****1314* ANA TERRON JAVEGA 18-AFB-05014/20 474 42 1.400,00 €
GRANADA ****6705* MARIA DE LAS MERCEDESMANUEL DE VILLENA BUENO 18-AFB-00438/20 475 42 1.395,86 €
DIEZMA ****0087* DOLORES CABALLERO JIMENEZ 18-AFB-05368/20 476 42 1.400,00 €
LUJAR ****5772* MARIA CAMILA PEREZ RUIZ 18-AFB-04970/20 477 42 1.400,00 €
BENAMAUREL ****8261* DOLORES CASADO GOMEZ 18-AFB-05455/20 478 42 1.400,00 €
JUN ****2489* MARIA CARMEN MADRID RUIZ 18-AFB-04980/20 479 42 1.390,00 €
NEVADA ****9943* ENCARNACION ALVAREZ PEREZ 18-AFB-05408/20 480 42 1.257,80 €
MARACENA ****0798* MARIA TRINIDAD GUTIERREZ ACUÑA 18-AFB-04987/20 481 42 1.092,63 €
SALAR ****6558* FRANCISCO FUENTES GARCIA 18-AFB-01656/20 482 42 1.400,00 €
LOJA ****2832* JOSE LOPERA MALDONADO 18-AFB-04961/20 483 42 1.400,00 €
HUETOR-TAJAR ****0671* FRANCISCA RODRIGUEZ MORON 18-AFB-05258/20 484 42 838,53 €
LOJA ****7927* EMILIO NIETO HERRERA 18-AFB-05056/20 485 42 1.400,00 €
LOJA ****5789* MANUEL REDONDO PADILLA 18-AFB-05048/20 486 42 1.400,00 €
LOJA ****9294* ANTONIO CONDE DEL CUERPO 18-AFB-02131/20 487 42 1.400,00 €
ALGARINEJO ****7638* ANTONIO BERMUDEZ BERMUDEZ 18-AFB-01112/20 488 42 1.329,79 €
ALGARINEJO ****7788* CARIDAD YEBENES YEBENES 18-AFB-01128/20 489 42 1.304,38 €
ATARFE ****5219* MARIA DEL CARMEN ESCOBAR  COTELO 18-AFB-01648/20 490 42 823,21 €
ALPUJARRA DE LA SIERRA ****5138* DOLORES ROMERA  LORENZO 18-AFB-05294/20 491 42 1.400,00 €
GRANADA ****2331* PURIFICACION GONGORA PEREZ 18-AFB-00035/20 492 42 876,25 €
BAZA ****1305* JUANA RODRIGUEZ MORENO 18-AFB-05156/20 493 42 1.400,00 €
LOJA ****9397* FRANCISCO ORTIZ PEREZ 18-AFB-05356/20 494 42 1.400,00 €
BENAMAUREL ****2779* JOSEFA VALDIVIESO CASTILLO 18-AFB-01331/20 495 42 1.361,49 €
VALLE DE ZALABI ****8440* JOSE ANTONIO FERNANDEZ FERNANDEZ 18-AFB-05401/20 496 42 1.400,00 €
VALLE DE ZALABI ****3323* ENCARNACION RUZ GARCIA 18-AFB-05285/20 497 42 1.400,00 €
MONTEFRIO ****8961* MARIA TEODOSIA GARCIA MESA 18-AFB-05035/20 498 40 1.400,00 €
CHURRIANA DE LA VEGA ****3889* JUAN GONZALEZ MORENO 18-AFB-05071/20 499 40 984,24 €
LACHAR ****1979* MARIA LOURDES MOLINO CHINCHILLA 18-AFB-05206/20 500 40 1.321,73 €
BENAMAUREL ****6937* FRANCISCO POZO POZO 18-AFB-00020/20 501 40 1.397,55 €
ALBONDON ****0801* SANTIAGO BALTASAR CASTILLO  SANTIAGO 18-AFB-02609/20 502 40 1.400,00 €

F
IR

M
A

D
O

 P
O

R
LU

IS
 A

M
O

R
O

S
 P

R
A

D
O

S
26

/0
7/

20
21

P
Á

G
IN

A
 2

1/
25

V
E

R
IF

IC
A

C
IÓ

N
P

k2
jm

A
T

H
Q

8P
9Z

LY
V

LM
6X

N
M

8L
38

W
E

W
E

ht
tp

s:
//w

s0
50

.ju
nt

ad
ea

nd
al

uc
ia

.e
s/

ve
rif

ic
ar

F
irm

a

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmATHQ8P9ZLYVLM6XNM8L38WEWE


Es copia auténtica de documento electrónico

Nota: Todas las personas beneficiarias provisionales y suplentes, deberán presentar la documentación señalada en la base decimoctava de las bases reguladoras. 10 de 12

ANEXO II.- RELACION DE PERSONAS SOLICITANTES BENEFICIARIAS SUPLENTES

MUNICIPIO NIF NOMBRE APELLIDOS EXPEDIENTE ORDEN PUNTUACIÓN

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO
Delegación Territorial de Fomento, Infraestructuras y Ordenación del Territorio de GRANADA

Orden de 24 de mayo de 2017, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de Adecuación Funcional Básica de Viviendas 
del Plan de Vivienda y Rehabilitación de Andalucía 2016-2020.
Orden de 21 de diciembre de 2020, por la que se efectúa mediante tramitación anticipada la convocatoria, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de adecuación funcional básica de 
viviendas del Plan Vive en Andalucía, de vivienda, rehabilitación y regeneración urbana de Andalucía 2020-2030.

CUANTÍA DE LA 
SUBVENCIÓN 
OTORGABLE

BENALUA DE GUADIX ****1611* JUANA VICTORIA FERNANDEZ FERNNADEZ 18-AFB-05169/20 503 40 1.388,80 €
LOJA ****2037* PEDRO RAMOS ALCARAZ 18-AFB-05244/20 504 40 1.400,00 €
CUEVAS DEL CAMPO ****0330* JOSE PEREZ PEREZ 18-AFB-05369/20 505 40 1.162,08 €
ILLORA ****5576* JOSE ANTONIO BLAZQUEZ NAVARRETE 18-AFB-01187/20 506 40 1.400,00 €
LOJA ****9664* BONIFACIO PEREZ ESPEJO 18-AFB-05284/20 507 40 1.400,00 €
UGIJAR ****0033* ENRIQUE CASTILLO LOPEZ 18-AFB-05416/20 508 40 1.400,00 €
PURULLENA ****7556* CARMEN MARTINEZ AMADOR 18-AFB-01573/20 509 40 1.400,00 €
SANTA FE ****7809* FRANCISCA SANCHEZ HERRERO 18-AFB-05136/20 510 40 1.399,24 €
GUADIX ****9995* FRANCISCO CRUZ SAAVEDRA 18-AFB-01986/20 511 40 1.390,90 €
CUEVAS DEL CAMPO ****3324* ISIDORA RODRIGUEZ DOMENE 18-AFB-05339/20 512 40 1.278,12 €
VALLE DE ZALABI ****0706* MARIA RUIZ  ALCALDE 18-AFB-05398/20 513 40 1.400,00 €
CORTES DE BAZA ****2821* ROCIO TELLO MORENO 18-AFB-05480/20 514 40 1.396,02 €
VALLE DE ZALABI ****3997* MANUEL RUIZ RODRIGUEZ 18-AFB-05387/20 515 40 1.400,00 €
CASTILLEJAR ****7846* ANDRES MAÑAS RODRIGUEZ 18-AFB-05458/20 516 40 1.393,87 €
ALGARINEJO ****1178* GUILLERMO MEGIAS CUELLAR 18-AFB-01144/20 517 40 931,70 €
PINOS-PUENTE ****0021* RAMONA MONTORO ROSALES 18-AFB-05010/20 518 39 1.376,38 €
PUEBLA DE DON FADRIQU ****0547* JUAN RODRIGUEZ TORRES 18-AFB-05246/20 519 39 1.397,55 €
CANILES ****0696* LUIS LOZANO PERALES 18-AFB-05456/20 520 39 1.111,17 €
CANILES ****9761* ROMUALDO MAGDALENO GARCIA 18-AFB-05454/20 521 39 1.368,93 €
PURULLENA ****8618* RAMON SANCHEZ MATURANO 18-AFB-04981/20 522 38 1.400,00 €
PURULLENA ****3450* FRANCISCO ROMERO SANCHEZ 18-AFB-00583/20 523 38 1.400,00 €
SALAR ****6602* MIGUEL CORPAS PLAZA 18-AFB-01661/20 524 38 1.397,55 €
MARACENA ****8110* MANUEL MORA ALFONSO 18-AFB-00827/20 525 38 1.063,50 €
ATARFE ****9532* JOSE MARIN  LORENTE 18-AFB-05187/20 526 37 1.347,37 €
ALBUÑOL ****5112* LUISA ANTEQUERA GOMEZ 18-AFB-00317/20 527 37 508,20 €
LOJA ****6892* JUAN NUÑEZ BAENA 18-AFB-05275/20 528 37 1.400,00 €
LOJA ****4454* ROSARIO LINARES MOLINERO 18-AFB-05320/20 529 37 1.400,00 €
SORVILAN ****0153* FRANCISCO VIÑOLO VALENTIN 18-AFB-02559/20 530 37 1.355,20 €
PURULLENA ****9819* ANA HEREDIA  HEREDIA 18-AFB-00115/20 531 37 1.400,00 €

F
IR

M
A

D
O

 P
O

R
LU

IS
 A

M
O

R
O

S
 P

R
A

D
O

S
26

/0
7/

20
21

P
Á

G
IN

A
 2

2/
25

V
E

R
IF

IC
A

C
IÓ

N
P

k2
jm

A
T

H
Q

8P
9Z

LY
V

LM
6X

N
M

8L
38

W
E

W
E

ht
tp

s:
//w

s0
50

.ju
nt

ad
ea

nd
al

uc
ia

.e
s/

ve
rif

ic
ar

F
irm

a

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmATHQ8P9ZLYVLM6XNM8L38WEWE


Es copia auténtica de documento electrónico

Nota: Todas las personas beneficiarias provisionales y suplentes, deberán presentar la documentación señalada en la base decimoctava de las bases reguladoras. 11 de 12

ANEXO II.- RELACION DE PERSONAS SOLICITANTES BENEFICIARIAS SUPLENTES

MUNICIPIO NIF NOMBRE APELLIDOS EXPEDIENTE ORDEN PUNTUACIÓN

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO
Delegación Territorial de Fomento, Infraestructuras y Ordenación del Territorio de GRANADA

Orden de 24 de mayo de 2017, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de Adecuación Funcional Básica de Viviendas 
del Plan de Vivienda y Rehabilitación de Andalucía 2016-2020.
Orden de 21 de diciembre de 2020, por la que se efectúa mediante tramitación anticipada la convocatoria, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de adecuación funcional básica de 
viviendas del Plan Vive en Andalucía, de vivienda, rehabilitación y regeneración urbana de Andalucía 2020-2030.

CUANTÍA DE LA 
SUBVENCIÓN 
OTORGABLE

GABIAS (LAS) ****3734* JUANA SALAZAR LOPEZ 18-AFB-04991/20 532 37 1.400,00 €
GORAFE ****0588* MARIA SORIA CASTILLO 18-AFB-01744/20 533 37 1.400,00 €
TURON ****0052* MARIA DOLORES CORTES  CORTES 18-AFB-05152/20 534 37 1.400,00 €
HUETOR-TAJAR ****6541* NICOLAS GARCIA  GARCIA 18-AFB-01126/20 535 37 1.400,00 €
COLOMERA ****8200* ANTONIO LOPEZ GALVEZ 18-AFB-01708/20 536 37 1.363,67 €
LOJA ****9149* MATILDE DIAZ ORTIZ 18-AFB-05053/20 537 37 1.400,00 €
ALBUÑAN ****4728* FRANCISCA PORCEL REQUENA 18-AFB-01704/20 538 37 1.160,25 €
ARMILLA ****5804* RICARDO MARTIN INFANTES 18-AFB-05026/20 539 37 1.216,85 €
ATARFE ****4913* MARINA GONZALEZ GONZALEZ 18-AFB-05166/20 540 37 1.367,39 €
GUEJAR-SIERRA ****2230* ROSARIO RODRIGUEZ LOPEZ 18-AFB-05251/20 541 37 1.293,22 €
GRANADA ****4052* LAURA FAJARDO GARCIA 18-AFB-01393/20 542 37 1.120,01 €
BAZA ****5850* JOSE MARIA MUÑOZ MORENO 18-AFB-05296/20 543 37 1.400,00 €
FREILA ****7945* MARIA DEL CARMEN MARTIN  RODRIGUEZ 18-AFB-01374/20 544 37 1.397,55 €
MORELABOR ****0500* PEDRO HERRERA MOLINA 18-AFB-04992/20 545 35 929,36 €
GRANADA ****1736* ANTONIO DEL ROSAL  MARTIN 18-AFB-00038/20 546 35 568,50 €
ÓRGIVA ****3720* ENCARNACION MOYA CORVERA 18-AFB-05209/20 547 35 1.400,00 €
PULIANAS ****2024* FRANCISCO GOMEZ GOMEZ 18-AFB-05176/20 548 35 1.400,00 €
FREILA ****3657* MANUEL CALDERON  PEREZ 18-AFB-00831/20 549 35 1.397,12 €
JUN ****5365* CONCEPCION CASTELLANO BEIRO 18-AFB-05217/20 550 35 448,91 €
HUENEJA ****1693* MARIA MARTINEZ RIVAS 18-AFB-00606/20 551 35 1.400,00 €
CASTRIL ****7715* ELIA VALENZUELA MORENO 18-AFB-05427/20 552 35 1.355,20 €
GRANADA ****0379* DIEGO ROMAN SEVILLA 18-AFB-05214/20 553 35 924,00 €
ÓRGIVA ****7838* ROSARIO LEMOS SANCHEZ 18-AFB-05007/20 554 35 1.400,00 €
FONELAS ****5764* JOSEFA MARTINEZ ALCALDE 18-AFB-05440/20 555 35 1.400,00 €
PEZA (LA) ****6665* JOSE RODRIGUEZ JIMENEZ 18-AFB-05222/20 556 35 492,44 €
LA CALAHORRA ****4037* MARIA DEL CARMEN MORALES TRIVIÑO 18-AFB-02065/20 557 35 1.400,00 €
MONTILLANA ****2714* ENRIQUE GUERRERO TERRON 18-AFB-05335/20 558 35 1.400,00 €
ALBUÑAN ****0742* BALDOMERO CUERVA HIDALGO 18-AFB-01676/20 559 35 1.228,52 €
ALBONDON ****5227* AGUSTIN MARTOS ROMERA 18-AFB-02575/20 560 35 1.400,00 €

F
IR

M
A

D
O

 P
O

R
LU

IS
 A

M
O

R
O

S
 P

R
A

D
O

S
26

/0
7/

20
21

P
Á

G
IN

A
 2

3/
25

V
E

R
IF

IC
A

C
IÓ

N
P

k2
jm

A
T

H
Q

8P
9Z

LY
V

LM
6X

N
M

8L
38

W
E

W
E

ht
tp

s:
//w

s0
50

.ju
nt

ad
ea

nd
al

uc
ia

.e
s/

ve
rif

ic
ar

F
irm

a

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmATHQ8P9ZLYVLM6XNM8L38WEWE


Es copia auténtica de documento electrónico

Nota: Todas las personas beneficiarias provisionales y suplentes, deberán presentar la documentación señalada en la base decimoctava de las bases reguladoras. 12 de 12

ANEXO II.- RELACION DE PERSONAS SOLICITANTES BENEFICIARIAS SUPLENTES

MUNICIPIO NIF NOMBRE APELLIDOS EXPEDIENTE ORDEN PUNTUACIÓN

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO
Delegación Territorial de Fomento, Infraestructuras y Ordenación del Territorio de GRANADA

Orden de 24 de mayo de 2017, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de Adecuación Funcional Básica de Viviendas 
del Plan de Vivienda y Rehabilitación de Andalucía 2016-2020.
Orden de 21 de diciembre de 2020, por la que se efectúa mediante tramitación anticipada la convocatoria, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de adecuación funcional básica de 
viviendas del Plan Vive en Andalucía, de vivienda, rehabilitación y regeneración urbana de Andalucía 2020-2030.

CUANTÍA DE LA 
SUBVENCIÓN 
OTORGABLE

GUALCHOS ****4198* ANGEL MORAL LOPEZ 18-AFB-00267/20 561 34 1.400,00 €
ZUJAR ****5445* PEDRO VIRGILIO MORENO MARTINEZ 18-AFB-01124/20 562 34 1.253,56 €
FREILA ****5496* JOSE  RUIZ  TERUEL 18-AFB-05307/20 563 32 1.355,20 €
GRANADA ****4512* JUAN CARLOS CUELLAR SANCHEZ 18-AFB-00093/20 564 32 1.385,69 €
FREILA ****8967* CARMELO ORTIZ HERNANDEZ 18-AFB-00402/20 565 32 1.376,38 €
FREILA ****6354* JOSE SORIA GARCIA 18-AFB-00405/20 566 32 577,50 €
TURON ****0048* TERESA LOZANO QUEVEDO 18-AFB-05162/20 567 32 1.279,74 €
SANTA FE ****9133* JOSE LUIS TORRES ANTUÑA 18-AFB-00715/20 568 32 1.400,00 €
MONTEFRIO ****0765* PEDRO RAMIREZ GARCIA 18-AFB-05022/20 569 32 1.347,85 €
CUEVAS DEL CAMPO ****2754* JOSE RAMON HEREDIA NOGUERA 18-AFB-05341/20 570 32 1.355,20 €
ALBOLOTE ****8921* MARIA DEL CARMEN CORRALES RIVERA 18-AFB-05001/20 571 32 1.228,15 €
NEVADA ****4568* VERONICA FERNANDEZ LOZANO 18-AFB-05409/20 572 32 1.319,63 €
ALPUJARRA DE LA SIERRA ****0397* GABRIEL BLANCO LOPEZ 18-AFB-05461/20 573 32 1.400,00 €
GORAFE ****7356* ILUMINADA GONZALEZ MARTINEZ 18-AFB-05242/20 574 32 1.400,00 €
ATARFE ****2257* CUSTODIA MARTIN ATERO 18-AFB-05180/20 575 32 1.102,58 €
FREILA ****1321* JOSE MANUEL GARCIA ESPINOSA 18-AFB-05370/20 576 32 1.400,00 €
CUEVAS DEL CAMPO ****9899* JUAN PEREZ QUESADA 18-AFB-01860/20 577 32 1.400,00 €
ZUJAR ****2415* PIEDAD MARTINEZ MESAS 18-AFB-00050/20 578 32 1.400,00 €
GUEJAR-SIERRA ****4139* FRANCISCO BALDERAS   MARTINEZ 18-AFB-05245/20 579 30 1.400,00 €
FREILA ****0511* JOSE MARIA LOPEZ  MARTINEZ 18-AFB-05319/20 580 30 1.312,85 €
CORTES Y GRAENA ****1726* ELEUTERIO SANCHEZ DIAZ 18-AFB-05282/20 581 29 1.369,55 €
HUETOR-TAJAR ****3159* JUAN MIGUEL RODRIGUEZ RUIZ 18-AFB-05438/20 582 29 1.376,38 €
PELIGROS ****8737* ANTONIO MORA RUIZ 18-AFB-05381/20 583 27 1.400,00 €
FREILA ****8575* MANUEL GARCIA PEREZ 18-AFB-00394/20 584 27 1.346,73 €
CANILES ****5795* JOSE FERNANDEZ YESTE 18-AFB-05413/20 585 27 699,65 €
GORAFE ****2503* ANGUSTIAS GANDIA  GAVILAN 18-AFB-01836/20 586 25 836,84 €
MALA (LA) ****4585* ANTONIO VARGAS BIMBELA 18-AFB-04944/20 587 25 1.400,00 €
LA CALAHORRA ****5325* ANTONIA BELEN TRIBALDOS TRIBALDOS 18-AFB-01134/20 588 12 1.400,00 €

F
IR

M
A

D
O

 P
O

R
LU

IS
 A

M
O

R
O

S
 P

R
A

D
O

S
26

/0
7/

20
21

P
Á

G
IN

A
 2

4/
25

V
E

R
IF

IC
A

C
IÓ

N
P

k2
jm

A
T

H
Q

8P
9Z

LY
V

LM
6X

N
M

8L
38

W
E

W
E

ht
tp

s:
//w

s0
50

.ju
nt

ad
ea

nd
al

uc
ia

.e
s/

ve
rif

ic
ar

F
irm

a

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmATHQ8P9ZLYVLM6XNM8L38WEWE


Es copia auténtica de documento electrónico

Página 1 de 1

ANEXO III.- RELACION DE SOLICITUDES NO SUBVENCIONABLES, POR INCUMPLIMIENTO DE REQUISITOS

MUNICIPIO NIF NOMBRE APELLIDOS EXPEDIENTE CAUSAS

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO
Delegación Territorial de Fomento, Infraestructuras y Ordenación del Territorio de GRANADA

Orden de 24 de mayo de 2017, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de Adecuación Funcional Básica de Viviendas del Plan de Vivienda y 
Rehabilitación de Andalucía 2016-2020.
Orden de 21 de diciembre de 2020, por la que se efectúa mediante tramitación anticipada la convocatoria, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de adecuación funcional básica de viviendas del Plan Vive en 
Andalucía, de vivienda, rehabilitación y regeneración urbana de Andalucía 2020-2030.

NO HAY SOLICITUDES EN ESTA SITUACIÓN

F
IR

M
A

D
O

 P
O

R
LU

IS
 A

M
O

R
O

S
 P

R
A

D
O

S
26

/0
7/

20
21

P
Á

G
IN

A
 2

5/
25

V
E

R
IF

IC
A

C
IÓ

N
P

k2
jm

A
T

H
Q

8P
9Z

LY
V

LM
6X

N
M

8L
38

W
E

W
E

ht
tp

s:
//w

s0
50

.ju
nt

ad
ea

nd
al

uc
ia

.e
s/

ve
rif

ic
ar

F
irm

a

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmATHQ8P9ZLYVLM6XNM8L38WEWE

